

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt:
D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:
D.1.4.3 - Vzduchotechnika

KSO: 801 19
Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

CC-CZ:
Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel:
Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Morys s. r. o.

IČ: 42864771
DIČ: CZ42864771

Projektant:
Master Design s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

1 138 928,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 138 928,98	15,00%	170 839,35

Cena s DPH

v CZK

1 309 768,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis: **D.1.4.3 - Vzduchotechnika**

Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOb Slezská Ostrava

Uchazeč: Morys s. r. o.

Datum: 28. 5. 2020

Projektant: Master Design
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 138 928,98

N00 - Technika prostředí staveb

1 138 928,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis: **D.1.4.3 - Vzduchotechnika**

Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

Projektant: Master Design
s.r.o.

Uchazeč: Morys s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							1 138 928,98	
	D	N00	Technika prostředí staveb				1 138 928,98	
1	K	N00_R01	Vzduchotechnika _ viz samostatný soupis prací	kpl.	1,000	1 138 928,98	1 138 928,98	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt:
D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:
D.1.4.4 - Vytápění

KSO: 801 19
Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

CC-CZ:
Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel:
Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Morys s. r. o.

IČ: 42864771
DIČ: CZ42864771

Projektant:
Master Design s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

1 633 914,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 633 914,30	15,00%	245 087,15

Cena s DPH

v CZK

1 879 001,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis: **D.1.4.4 - Vytápění**

Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOb Slezská Ostrava

Uchazeč: Morys s. r. o.

Datum: 28. 5. 2020

Projektant: Master Design
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 633 914,30

N00 - Technika prostředí staveb

1 633 914,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis: **D.1.4.4 - Vytápění**

Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

Uchazeč: Morys s. r. o.

Datum: 28. 5. 2020

Projektant: Master Design
s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							1 633 914,30	
	D	N00	Technika prostředí staveb				1 633 914,30	
1	K	N00_R01	Vytápění _ viz samostatný soupis prací	kpl.	1,000	1 633 914,30	1 633 914,30	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt:
D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:
D.1.4.5 - EPS

KSO: 801 19
Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

Zadavatel:
Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

Uchazeč:
Morys s. r. o.

Projektant:
Master Design s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 28. 5. 2020

IČ:
DIČ:

IČ: 42864771
DIČ: CZ42864771

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

1 478 004,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 478 004,98	15,00%	221 700,75

Cena s DPH

v CZK

1 699 705,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis: **D.1.4.5 - EPS**

Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOb Slezská Ostrava

Uchazeč: Morys s. r. o.

Datum: 28. 5. 2020

Projektant: Master Design
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 478 004,98

N00 - Technika prostředí staveb

1 478 004,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis: **D.1.4.5 - EPS**

Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOb Slezská Ostrava

Uchazeč: Morys s. r. o.

Datum: 28. 5. 2020

Projektant: Master Design
s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							1 478 004,98	
	D	N00	Technika prostředí staveb				1 478 004,98	
1	K	N00_R01	EPS _ viz samostatný soupis prací	kpl.	1,000	1 478 004,98	1 478 004,98	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt:
D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:
D.1.4.6 - Elektroinstalace _ slaboproud

KSO: 801 19
Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

CC-CZ:
Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel:
Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Morys s. r. o.

IČ: 42864771
DIČ: CZ42864771

Projektant:
Master Design s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

2 478 351,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	2 478 351,61	15,00%	371 752,74

Cena s DPH

v CZK

2 850 104,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis: **D.1.4.6 - Elektroinstalace _ slaboproud**

Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

Uchazeč: Morys s. r. o.

Datum: 28. 5. 2020

Projektant: Master Design
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 478 351,61

N00 - Technika prostředí staveb

2 478 351,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis: **D.1.4.6 - Elektroinstalace _ slaboproud**

Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

Uchazeč: Morys s. r. o.

Datum: 28. 5. 2020

Projektant: Master Design
s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							2 478 351,61	
	D	N00	Technika prostředí staveb				2 478 351,61	
1	K	N00_R01	Elektroinstalace _ slaboproud _ viz samostatný soupis prací	kpl.	1,000	2 478 351,61	2 478 351,61	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt:
D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:
D.1.4.7 - Elektroinstalace _ silnoproud

KSO: 801 19
Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

CC-CZ:
Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel:
Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Morys s. r. o.

IČ: 42864771
DIČ: CZ42864771

Projektant:
Master Design s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

4 467 704,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	4 467 704,40	15,00%	670 155,66

Cena s DPH

v CZK

5 137 860,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis: **D.1.4.7 - Elektroinstalace _ silnoproud**

Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

Uchazeč: Morys s. r. o.

Datum: 28. 5. 2020

Projektant: Master Design
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 467 704,40

N00 - Technika prostředí staveb

4 467 704,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis: **D.1.4.7 - Elektroinstalace _ silnoproud**

Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

Uchazeč: Morys s. r. o.

Datum: 28. 5. 2020

Projektant: Master Design
s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							4 467 704,40	
	D	N00	Technika prostředí staveb				4 467 704,40	
1	K	N00_R01	Elektroinstalace _ silnoproud _ viz samostatný soupis prací	kpl.	1,000	4 467 704,40	4 467 704,40	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt:
D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:
D.1.4.8 - Klimatizace

KSO: 801 19
Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

Zadavatel:
Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

Uchazeč:
Morys s. r. o.

Projektant:
Master Design s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 28. 5. 2020

IČ:
DIČ:

IČ: 42864771
DIČ: CZ42864771

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

581 373,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	581 373,83	15,00%	87 206,07

Cena s DPH

v CZK

668 579,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis: **D.1.4.8 - Klimatizace**

Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOb Slezská Ostrava

Uchazeč: Morys s. r. o.

Datum: 28. 5. 2020

Projektant: Master Design
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

581 373,83

N00 - Technika prostředí staveb

581 373,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis: **D.1.4.8 - Klimatizace**

Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

Uchazeč: Morys s. r. o.

Datum: 28. 5. 2020

Projektant: Master Design
s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							581 373,83	
	D	N00	Technika prostředí staveb				581 373,83	
1	K	N00_R01	Klimatizace _ viz samostatný soupis prací	kpl.	1,000	581 373,83	581 373,83	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt:
D.2.1 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO: 801 19
Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

CC-CZ:
Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel:
Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Morys s. r. o.

IČ: 42864771
DIČ: CZ42864771

Projektant:
Master Design s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

1 554 581,25

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
1 554 581,25

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
233 187,19

Cena s DPH

v CZK

1 787 768,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt:

D.2.1 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

Uchazeč:

Morys s. r. o.

Datum:

28. 5. 2020

Projektant:

Master Design
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 554 581,25

HSV - Práce a dodávky HSV

1 554 581,25

1 - Zemní práce

350 305,82

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

22 402,27

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 741,35

5 - Komunikace pozemní

691 268,92

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 698,40

8 - Trubní vedení

181 679,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

246 723,56

998 - Přesun hmot

71 163,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt: **D.2.1 - Komunikace a zpevněné plochy**

Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

Projektant: Master Design
s.r.o.

Uchazeč: Morys s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 554 581,25	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 554 581,25	
D		1	Zemní práce				350 305,82	
1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	23,160	133,97	3 102,75	CS ÚRS 2020 01
	W		"skladba pochozí" (76,0+1,2)*0,3		23,160			
	W		Součet		23,160			
2	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	435,610	133,97	58 358,67	CS ÚRS 2020 01
	W		"pojezdová skladba" (506,7+55,0)*0,55		308,935			
	W		Mezisoučet		308,935			
	W		"pojezdová skladba_SANACE podkladu_bude upřesněno při realizaci" (506,7)*0,25		126,675			
	W		Součet		435,610			
3	K	132254102	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	51,516	267,94	13 803,20	CS ÚRS 2020 01
	W		"liniové prvky" 0,4*0,3*(148,0+111,5+77,8+46,0+46,0)		51,516			
	W		Součet		51,516			
4	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	30,910	66,98	2 070,35	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	W		-pro zpětné zásypy _ tam a zpět					
	W		15,455*2 'Přepočtené koeficientem množství		30,910			
5	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	49,120	178,63	8 774,31	CS ÚRS 2020 01
	W		"zpětný návoz orniční vrstvy z mezidepie" (245,6*0,2)		49,120			
	W		Součet		49,120			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	494,831	133,97	66 292,51	CS ÚRS 2020 01
	W		"liniové prvky" 0,4*0,3*(148,0+111,5+77,8+46,0+46,0)*0,7		36,061			
	W		"pojezdová skladba" (506,7+55,0)*0,55		308,935			
	W		"skladba pochozí" (76,0+1,2)*0,3		23,160			
	W		Mezisoučet		368,156			
	W		"pojezdová skladba_SANACE podkladu_bude upřesněno při realizaci" (506,7)*0,25		126,675			
	W		Součet		494,831			
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4 948,310	6,70	33 153,68	CS ÚRS 2020 01
	W		494,831*10 'Přepočtené koeficientem množství		4 948,310			
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné)	t	890,696	100,48	89 497,13	CS ÚRS 2020 01
	W		494,831*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		890,696			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	494,831	22,33	11 049,58	CS ÚRS 2020 01
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	15,455	156,30	2 415,62	CS ÚRS 2020 01
	W		(23,16+435,61+51,516)-494,831		15,455			
	W		Součet		15,455			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
11	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	561,700	33,49	18 811,33	CS ÚRS 2020 01
	W		"pojezdová skladba" (506,7+55,0)		561,700			
	W		Součet		561,700			
12	K	181951R12	Úprava pláne v normine triidy teziteinosti I, skupiny 1 až 3 se znutnenim_rucnim vibracnim pecnem neoo	m2	268,920	55,82	15 011,11	CS VLASTNÍ
	W		válcem		171,720			
	W		"liniové prvky" 0,4*(148,0+111,5+77,8+46,0+46,0)		77,200			
	W		"skladba pochozi" (76,0+1,2)		20,000			
	W		"skladba_okapový chodník" (20,0)		268,920			
	W		Součet		268,920			
13	K	184818234	Ochrana kmene bedněním výšky do 2 m	kus	3,000	893,13	2 679,39	CS ÚRS 2020 01
14	K	460120019	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1 až 4	m3	64,575	44,66	2 883,92	CS ÚRS 2020 01
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				22 402,27	
15	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	245,600	16,75	4 113,80	CS ÚRS 2020 01
16	K	181311103	Rozprostření omnice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	245,600	16,75	4 113,80	CS ÚRS 2020 01
17	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	245,600	22,33	5 484,25	CS ÚRS 2020 01
18	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	7,368	100,48	740,34	CS ÚRS 2020 01
	W		245,6*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		7,368			
19	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	245,600	16,75	4 113,80	CS ÚRS 2020 01
20	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	245,600	7,81	1 918,14	CS ÚRS 2020 01
21	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	245,600	7,81	1 918,14	CS ÚRS 2020 01
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				6 741,35	
22	K	339921111	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku do 0,5 m	kus	55,000	55,82	3 070,10	CS ÚRS 2020 01
23	M	59228407	palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x400mm	kus	55,000	66,75	3 671,25	CS ÚRS 2020 01
	D	5	Komunikace pozemní				691 268,92	
24	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm	m2	77,200	44,66	3 447,75	CS ÚRS 2020 01
	W		"skladba pochozi" (76,0+1,2)		77,200			
	W		Součet		77,200			
25	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 123,400	117,22	131 684,95	CS ÚRS 2020 01
	W		"pojezdová skladba" (506,7+55,0)*2		1 123,400			
	W		Součet		1 123,400			
26	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	77,200	156,30	12 066,36	CS ÚRS 2020 01
	W		"skladba pochozi" (76,0+1,2)		77,200			
	W		Součet		77,200			
27	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	506,700	195,37	98 993,98	CS ÚRS 2020 01
	W		"pojezdová skladba_SANACE podkladu_bude upřesněno při realizaci" (506,7)		506,700			
	W		Součet		506,700			
28	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ tl 70 mm š do 1,5 m	m2	561,700	390,74	219 478,66	CS ÚRS 2020 01
	W		"pojezdová skladba" (506,7+55,0)		561,700			
	W		Součet		561,700			
29	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	561,700	11,16	6 268,57	CS ÚRS 2020 01
	W		"pojezdová skladba" (506,7+55,0)		561,700			
	W		Součet		561,700			
30	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	561,700	22,33	12 542,76	CS ÚRS 2020 01
	W		"pojezdová skladba" (506,7+55,0)		561,700			
	W		Součet		561,700			
31	K	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	561,700	267,94	150 501,90	CS ÚRS 2020 01
	W		"pojezdová skladba" (506,7+55,0)		561,700			
	W		Součet		561,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
32	K	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	77,200	267,94	20 684,97	CS ÚRS 2020 01
	W		"skladba pochozí" (76,0+1,2)		77,200			
	W		Součet		77,200			
33	M	59245R12	dlažba betonová zámková tl. 60mm _ (specifikace dle PD a TZ)	m2	84,920	188,61	16 016,76	CS VLASTNÍ
	W		77,2*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		84,920			
34	M	59245R22	dlažba zámková pro nevidomé tl. 60mm color _ (specifikace dle PD a TZ)	m2	1,350	415,85	561,40	CS VLASTNÍ
35	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	189,300	100,48	19 020,86	CS ÚRS 2020 01
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 698,40	
36	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	20,000	334,92	6 698,40	CS ÚRS 2020 01
	W		"skladba_okapový chodník" (20,0)		20,000			
	W		Součet		20,000			
	D	8	Trubní vedení				181 679,36	
37	K	895941R01	Dodávka a zřízení vpusti kanalizační uliční s mříží pro vozovku s nálevkou	kus	5,000	16 530,73	82 653,65	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní systémová dodávka a provedení/zřízení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností/dodávek/doplňků a příslušenství</i>					
38	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti	kus	2,000	3 795,80	7 591,60	CS ÚRS 2020 01
39	K	899520R01	Kanalizační přípojka PVC DN 150 mm	m	31,500	2 902,67	91 434,11	
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní systémová dodávka a provedení/zřízení dle specifikace PD a TZ včetně zemních prací a všech přímo souvisejících prací/činností/dodávek/doplňků a příslušenství</i>					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				246 723,56	
40	K	914111R01	Dodávka a montáž svislé dopravní značky _ B29+E13	kus	1,000	907,64	907,64	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní systémová dodávka (včetně základového prvku) a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek</i>					
41	K	914111R02	Dodávka a montáž svislé dopravní značky _ IP12+O1	kus	1,000	967,93	967,93	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní systémová dodávka (včetně základového prvku) a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek</i>					
42	K	914111R03	Dodávka a montáž svislé dopravní značky _ IP11b	kus	1,000	806,05	806,05	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní systémová dodávka (včetně základového prvku) a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek</i>					
43	K	915211111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm bílé	m	106,950	27,91	2 984,97	CS ÚRS 2020 01
44	K	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílé	m2	1,000	270,17	270,17	CS ÚRS 2020 01
45	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	189,300	178,63	33 814,66	CS ÚRS 2020 01
	W		"odměřeno elektronicky" 111,5+38,9+38,9		189,300			
	W		Součet		189,300			
46	M	59218001R	vodící proužek betonový silniční bílý 500x250x80mm	m	208,230	102,71	21 387,30	CS VLASTNÍ
	W		189,3*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		208,230			
47	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	92,000	290,27	26 704,84	CS ÚRS 2020 01
	W		"odměřeno elektronicky" (46,0+46,0)		92,000			
	W		Součet		92,000			
48	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 10/10	m2	10,120	513,55	5 197,13	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
			92*0,11 'Přepočtené koeficientem množství		10,120			
49	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	46,000	312,60	14 379,60	CS ÚRS 2020 01
			"odměřeno elektronicky" 46,0		46,000			
			Součet		46,000			
50	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	50,600	96,89	4 902,63	CS ÚRS 2020 01
			46*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		50,600			
51	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	111,500	200,95	22 405,93	CS ÚRS 2020 01
			"odměřeno elektronicky" 111,5		111,500			
			Součet		111,500			
52	M	59217017	obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm	m	122,650	89,49	10 975,95	CS ÚRS 2020 01
			111,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		122,650			
53	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	148,000	156,30	23 132,40	CS ÚRS 2020 01
			"okapový chodník_odměřeno elektronicky" 80,0		80,000			
			"chodník pro pěši_odměřeno elektronicky" 68,0		68,000			
			Součet		148,000			
54	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	162,800	48,79	7 943,01	CS ÚRS 2020 01
			148*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		162,800			
55	M	58932563	beton C 16/20 kamenivo frakce 0/8	m3	27,000	1 968,01	53 136,27	CS ÚRS 2020 01
56	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	506,700	30,14	15 271,94	CS ÚRS 2020 01
			"pojezdová skladba_SANACE podkladu_bude upřesněno při realizaci" (506,7)		506,700			
			Součet		506,700			
57	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	20,000	44,66	893,20	CS ÚRS 2020 01
			"skladba_okapový chodník" (20,0)		20,000			
			Součet		20,000			
58	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	0,250	2 567,75	641,94	CS ÚRS 2020 01
	D	998	Přesun hmot				71 163,84	
59	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 062,464	66,98	71 163,84	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt:
D.2.2 - Vodovod

KSO: 801 19
Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

CC-CZ:
Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel:
Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Morys s. r. o.

IČ: 42864771
DIČ: CZ42864771

Projektant:
Master Design s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

70 299,74

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
70 299,74

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
10 544,96

Cena s DPH

v CZK

80 844,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt: **D.2.2 - Vodovod**

Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

Uchazeč: Morys s. r. o.

Datum: 28. 5. 2020

Projektant: Master Design
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

70 299,74

N00 - Inženýrské objekty

70 299,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt: **D.2.2 - Vodovod**

Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

Projektant: Master Design
s.r.o.

Uchazeč: Morys s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							70 299,74	
	D	N00	Inženýrské objekty				70 299,74	
1	K	N00_R01	Inženýrský objekt_ Vodovod _ viz samostatný soupis prací	kpl.	1,000	70 299,74	70 299,74	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt:
D.2.3 - Dešťová kanalizace

KSO: 801 19
Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

CC-CZ:
Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel:
Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Morys s. r. o.

IČ: 42864771
DIČ: CZ42864771

Projektant:
Master Design s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

1 430 209,63

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
1 430 209,63

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
214 531,44

Cena s DPH

v CZK

1 644 741,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt: **D.2.3 - Dešťová kanalizace**

Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

Uchazeč: Morys s. r. o.

Datum: 28. 5. 2020

Projektant: Master Design
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 430 209,63

N00 - Inženýrské objekty

1 430 209,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt: **D.2.3 - Dešťová kanalizace**

Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

Projektant: Master Design
s.r.o.

Uchazeč: Morys s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 430 209,63	
	D	N00	Inženýrské objekty				1 430 209,63	
1	K	N00_R01	Inženýrský objekt_ Dešťová kanalizace _ viz samostatný soupis prací	kpl.	1,000	1 430 209,63	1 430 209,63	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt:
D.2.4 - Splašková kanalizace

KSO: 801 19
Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

CC-CZ:
Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel:
Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Morys s. r. o.

IČ: 42864771
DIČ: CZ42864771

Projektant:
Master Design s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

995 317,74

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
995 317,74

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
149 297,66

Cena s DPH

v CZK

1 144 615,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt: **D.2.4 - Splašková kanalizace**

Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

Uchazeč: Morys s. r. o.

Datum: 28. 5. 2020

Projektant: Master Design
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

995 317,74

N00 - Inženýrské objekty

995 317,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt: **D.2.4 - Splašková kanalizace**

Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

Projektant: Master Design
s.r.o.

Uchazeč: Morys s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							995 317,74	
	D	N00	Inženýrské objekty				995 317,74	
1	K	N00_R01	Inženýrský objekt_ Splašková kanalizace _ viz samostatný soupis prací	kpl.	1,000	995 317,74	995 317,74	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt:
D.2.5 - Zahrada

KSO: 801 19
Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

CC-CZ:
Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel:
Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Morys s. r. o.

IČ: 42864771
DIČ: CZ42864771

Projektant:
Master Design s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

849 928,56

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
849 928,56

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
127 489,28

Cena s DPH

v CZK

977 417,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt:

D.2.5 - Zahrada

Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

Projektant: Master Design
s.r.o.

Uchazeč: Morys s. r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

849 928,56

HSV - Práce a dodávky HSV

663 242,78

1 - Zemní práce

230 499,67

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

86 930,19

2 - Zakládání

17 227,95

5 - Komunikace pozemní

254 893,46

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

129 060,92

998 - Přesun hmot

31 560,78

PSV - Práce a dodávky PSV

71 559,15

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

39 674,39

762 - Konstrukce tesařské

31 884,76

Ostatní - Ostatní

115 126,63

OST01 - Ostatní prvky, konstrukce a dodávky

115 126,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt: **D.2.5 - Zahrada**

Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

Projektant: Master Design
s.r.o.

Uchazeč: Morys s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							849 928,56	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				663 242,78	
D	1		Zemní práce				230 499,67	
1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	13,900	133,97	1 862,18	CS ÚRS 2020 01
	W		"vedlejší okruh" (55,6)*0,25		13,900			
	W		Součet		13,900			
2	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	83,850	133,97	11 233,38	CS ÚRS 2020 01
	W		"volnočasový okruh" (185,0)*0,25		46,250			
	W		"skladba_jezírka" (94,0)*0,4		37,600			
	W		Součet		83,850			
3	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	68,625	133,97	9 193,69	CS ÚRS 2020 01
	W		"hlavní okruh" (274,5)*0,25		68,625			
	W		Součet		68,625			
4	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně s motorovým vrtákem	m	62,400	100,48	6 269,95	CS ÚRS 2020 01
	W		"základové prvky_ pergola" (39*2)*0,8		62,400			
	W		Součet		62,400			
5	K	132254102	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	37,662	267,94	10 091,16	CS ÚRS 2020 01
	W		"liniové prvky_ obruby" (0,4*0,3)*313,854		37,662			
	W		Součet		37,662			
6	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	22,596	66,98	1 513,48	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	W		-pro zpětné zásypy_ tam a zpět					
	W		11,298*2 'Přepočtené koeficientem množství		22,596			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	197,148	133,97	26 411,92	CS ÚRS 2020 01
	W		"základové prvky_ pergola" (39*2)*0,8*(3,14*0,15*0,15)		4,409			
	W		"vedlejší okruh" (55,6)*0,25		13,900			
	W		"volnočasový okruh" (185,0)*0,25		46,250			
	W		"skladba_jezírka" (94,0)*0,4		37,600			
	W		"hlavní okruh" (274,5)*0,25		68,625			
	W		"liniové prvky_ obruby" (0,4*0,3)*313,854*0,7		26,364			
	W		Součet		197,148			
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 971,480	6,70	13 208,92	CS ÚRS 2020 01
	W		197,148*10 'Přepočtené koeficientem množství		1 971,480			
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné)	t	354,866	100,48	35 656,94	CS ÚRS 2020 01
	W		197,148*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		354,866			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	197,148	22,33	4 402,31	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím (13,9+83,85+68,625+4,409+37,662)-197,148	m3	11,298	156,30	1 765,88	CS ÚRS 2020 01
	W		Součet		11,298			
12	K	181951R12	Uprava plane v normine tridy teziteinosti I, skupiny 1 az 3 se znutnenim_rucnim vibracnim pecnem neoo válnem "hlavní okruh" (274,5)	m2	640,642	33,49	21 455,10	CS VLASTNÍ
	W		"volnočasový okruh" (185,0)		274,500			
	W		"vedlejší okruh" (55,6)		185,000			
	W		"liniové prvky_obruba" (0,4)*313,854		55,600			
	W		Součet		125,542			
	W				640,642			
13	K	460120019	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1 až 4	m3	11,298	44,66	504,57	CS ÚRS 2020 01
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				86 930,19	
14	K	183101214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	21,000	106,06	2 227,26	CS ÚRS 2020 01
	W		3+18		21,000			
	W		Součet		21,000			
15	M	1037150R	substrát pro dřeviny a keře	m3	1,313	689,39	905,17	CS VLASTNÍ
	W		21*0,0625 *Přepočtené koeficientem množství		1,313			
16	K	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	22,000	424,24	9 333,28	CS ÚRS 2020 01
	W		4+2+3+1+4+2+2+1+3		22,000			
	W		Součet		22,000			
17	M	1037150R	substrát pro dřeviny a keře	m3	4,400	689,39	3 033,32	CS VLASTNÍ
	W		22*0,2 *Přepočtené koeficientem množství		4,400			
18	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	21,000	424,24	8 909,04	CS ÚRS 2020 01
	W		4+2+3+1+4+2+2+1+2		21,000			
	W		Součet		21,000			
19	M	02650R11	štědřenec Watererův (Laburnum watereri) o velikosti kořenového balu	kus	4,000	238,63	954,52	CS VLASTNÍ
20	M	02650R12	višeň chloupkatá (Prunus subhirtella) o minimální velikosti	kus	2,000	238,63	477,26	CS VLASTNÍ
21	M	02650R13	hloh jednosemenný (Crataegus monogyna) o minimálním obvodu kmínků	kus	3,000	2 744,81	8 234,43	CS VLASTNÍ
22	M	02650R14	ambroň západní (Liquidambar styraciflua) o minimálním obvodu kmínku	kus	1,000	3 907,22	3 907,22	CS VLASTNÍ
23	M	02650R15	slivoň myrabalán (Prunus cerasifera) o minimálním obvodu kmínku	kus	4,000	2 338,61	9 354,44	CS VLASTNÍ
24	M	02650R16	trnovník akát (bílý) (Robinia pseudoacacia) o minimálním obvodu	kus	2,000	1 978,01	3 956,02	CS VLASTNÍ
25	M	02650R17	borovice vejmutovka (Pinus strobus) o minimální velikosti dřeviny	kus	2,000	1 749,98	3 499,96	CS VLASTNÍ
26	M	02650R18	javor babyka (Acer campestre) o minimálním obvodu kmínku 12/14 cm	kus	1,000	3 538,14	3 538,14	CS VLASTNÍ
27	M	02650R19	Višeň křovitá, kontejner C2 (kulatý kontejner o objemu 2l)	kus	2,000	238,63	477,26	CS VLASTNÍ
28	K	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	21,000	53,03	1 113,63	CS ÚRS 2020 01
	W		3+18		21,000			
	W		Součet		21,000			
29	M	02650R20	lbišek syrský, kontejner p16, výška 15-20cm	kus	3,000	121,97	365,91	CS VLASTNÍ
30	M	02650R21	Brslen Fortuneův, kontejner min. k10,5, výšky 15-25cm	kus	18,000	37,12	668,16	CS VLASTNÍ
31	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	33,000	159,09	5 249,97	CS ÚRS 2020 01
32	M	60591R00	kůl odkorněný vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3-3,3 m	kus	33,000	90,15	2 974,95	CS VLASTNÍ
33	M	60591R01	příčka spojovací min délka 30 cm	kus	66,000	26,51	1 749,66	CS VLASTNÍ
34	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	43,000	26,51	1 139,93	CS ÚRS 2020 01
35	M	58331R00	šterkopísek netříděný _ vhodný pro zhotovení závlahových mís	t	0,043	901,50	38,76	CS VLASTNÍ
	W		43*0,001 *Přepočtené koeficientem množství		0,043			
36	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	21,500	265,15	5 700,73	CS ÚRS 2020 01
	W		0,1*(22+21)*5		21,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
			W Součet		21,500			
37	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	21,500	371,21	7 981,02	CS ÚRS 2020 01
38	M	08211R01	voda pro zalití rostlin a dřevin	m3	21,500	53,03	1 140,15	CS VLASTNÍ
			D 2 Zakládání				17 227,95	
39	K	275313911	Základové patky z betonu tř. C 30/37	m3	4,409	3 907,45	17 227,95	CS ÚRS 2020 01
			W "základové prvky_ pergola" (39*2)*0,8*(3,14*0,15*0,15)		4,409			
			W Součet		4,409			
			D 5 Komunikace pozemní				254 893,46	
40	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm	m2	330,100	44,66	14 742,27	CS ÚRS 2020 01
			W "hlavní okruh" (274,5)		274,500			
			W "vedlejší okruh" (55,6)		55,600			
			W Součet		330,100			
41	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	94,000	78,15	7 346,10	CS ÚRS 2020 01
			W "skladba_ jezírka" (94,0)		94,000			
			W Součet		94,000			
42	K	564710R11	Kryt z kameniva drceného vel. 0-4 mm tl 40 mm, hutněný	m2	185,000	44,66	8 262,10	CS VLASTNÍ
			P <i>Poznámka k položce: Kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací / činností a dodávek</i>					
			W "volnočasový okruh" (185,0)		185,000			
			W Součet		185,000			
43	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	330,100	117,22	38 694,32	CS ÚRS 2020 01
			W "hlavní okruh" (274,5)		274,500			
			W "vedlejší okruh" (55,6)		55,600			
			W Součet		330,100			
44	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	185,000	156,30	28 915,50	CS ÚRS 2020 01
			W "volnočasový okruh" (185,0)		185,000			
			W Součet		185,000			
45	K	596211121	Kladení dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	55,600	267,94	14 897,46	CS ÚRS 2020 01
			W "vedlejší okruh" (55,6)		55,600			
			W Součet		55,600			
46	M	59245R12	dlažba betonová tl. 60mm _ (specifikace dle PD a TZ)	m2	61,160	188,61	11 535,39	CS VLASTNÍ
			W 55,6*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		61,160			
47	K	596211122	Kladení dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	274,500	267,94	73 549,53	CS ÚRS 2020 01
			W "hlavní okruh" (274,5)		274,500			
			W Součet		274,500			
48	M	59245R12	dlažba betonová tl. 60mm _ (specifikace dle PD a TZ)	m2	301,950	188,61	56 950,79	CS VLASTNÍ
			W 274,5*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		301,950			
			D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				129 060,92	
49	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	313,854	200,95	63 068,96	CS ÚRS 2020 01
50	M	59217016	obrubník betonový chodnikový 1000x80x250mm	m	345,239	82,56	28 502,93	CS ÚRS 2020 01
			W 313,854*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		345,239			
51	M	58932563	beton C 16/20 kamenivo frakce 0/8	m3	15,650	1 897,90	29 702,14	CS ÚRS 2020 01
52	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	279,000	27,91	7 786,89	CS ÚRS 2020 01
			W "volnočasový okruh" (185,0)		185,000			
			W "skladba_ jezírka" (94,0)		94,000			
			W Součet		279,000			
			D 998 Přesun hmot				31 560,78	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
53	K	998223011	Přesun hmot pro zpevněné plochy s krytem dlážděným	t	471,197	66,98	31 560,78	CS ÚRS 2020 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				71 559,15	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				39 674,39	
54	K	711461103	Provedení izolace proti tlakové vodě fólií přilepenou ve spojích	m2	94,000	133,97	12 593,18	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> -kompletní provedení včetně všech detailů					
	VV		"skladba_jezírka" (94,0)		94,000			
	VV		Součet		94,000			
55	M	28322017	fólie hydroizolační pro izolaci jezírek a vodních nádrží mPVC	m2	108,100	250,52	27 081,21	CS ÚRS 2020 01
	VV		94*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		108,100			
	D	762	Konstrukce tesařské				31 884,76	
56	K	762018R02	D+M dřevěné prvky konstrukcí _ pergola	kpl.	1,000	31 884,76	31 884,76	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Specifikace / obsah jednotkové ceny: -dodávka, výroba řeziva/prvků, (případně hoblování prvků) - kvalita dle PD a TZ -přesuny vč. potřebné zdvihací techniky -kompletní osazení/montážní práce/kotvení vč. kotevnic prvků -spojovací prostředky, ošetření a impregnace řeziva vč. příslušných finálních povrchových úprav (ochranné povrchové úpravy dle požadavků PBR)					
			-díleňská a výrobní dokumentace vč. příslušných statických výpočtů					
	VV		-ostatní, jiné neuvedené, přímo související práce a dodávky					
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek		1,000			
	VV		"kompletní provedení_viz D.2.5_prvky legendy č.8-11,29-30" 1,0		1,000			
			Součet		1,000			
	D	Ostatní	Ostatní				115 126,63	
	D	OST01	Ostatní prvky, konstrukce a dodávky				115 126,63	
57	K	OST01_R01	D+M _ (prvek legendy_č.6) _ lavička kotvená 780/1800/530 mm	kus	11,000	4 577,29	50 350,19	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností/dodávek					
58	K	OST01_R02	D+M _ (prvek legendy_č.7) _ vyvýšený záhon 800/1000/400 mm	kus	4,000	4 772,67	19 090,68	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností/dodávek					
59	K	OST01_R04	POLOŽKA NEOBSAZENA _ NENACEŇOVAT		0,000		0,00	CS VLASTNÍ
60	K	OST01_R05	POLOŽKA NEOBSAZENA _ NENACEŇOVAT		0,000		0,00	CS VLASTNÍ
61	K	OST01_R06	POLOŽKA NEOBSAZENA _ NENACEŇOVAT	kus	0,000		0,00	CS VLASTNÍ
62	K	OST01_R07	D+M _ (prvek legendy_č.25) _ čerpadlo do jezírka	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností/dodávek					
63	K	OST01_R08	D+M _ (prvek legendy_č.26) _ vodní fontána	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností/dodávek					
64	K	OST01_R09	D+M _ (prvek legendy_č.27) _ dvojlavička kotvená 800/1700/6300 mm	kus	2,000	8 092,88	16 185,76	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností/dodávek					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
65	K	OST01_R10	POLOŽKA NEOBSAZENA _ NENACEŇOVAT		0,000		0,00	CS VLASTNÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt:
D.2.6 - Oplocení

KSO: 801 19
Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

CC-CZ:
Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel:
Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Morys s. r. o.

IČ: 42864771
DIČ: CZ42864771

Projektant:
Master Design s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

909 793,88

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
909 793,88

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
136 469,08

Cena s DPH

v CZK

1 046 262,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt: **D.2.6 - Oplocení**

Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

Uchazeč: Morys s. r. o.

Datum: 28. 5. 2020

Projektant: Master Design
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

909 793,88

HSV - Práce a dodávky HSV

809 663,50

1 - Zemní práce

42 185,44

2 - Zakládání

19 398,76

3 - Svislé a kompletní konstrukce

683 590,14

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

33 191,46

997 - Přesun sutě

13 318,93

998 - Přesun hmot

17 978,77

PSV - Práce a dodávky PSV

100 130,38

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

31 906,37

767 - Konstrukce zámečnické

68 224,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt: **D.2.6 - Oplocení**

Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

Projektant: Master Design
s.r.o.

Uchazeč: Morys s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							909 793,88	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				809 663,50	
D	1		Zemní práce				42 185,44	
1	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně s motorovým vrtákem	m	74,700	100,48	7 505,86	CS ÚRS 2020 01
	W		0,9*(43+4+13+16+2+5)		74,700			
	W		Součet		74,700			
2	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	60,250	267,94	16 143,39	CS ÚRS 2020 01
3	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	53,000	44,66	2 366,98	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	W		<i>-pro zpětné zásypy _ tam a zpět</i>					
	W		26,5*2 *Přepočtené koeficientem množství		53,000			
4	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	26,500	156,30	4 141,95	CS ÚRS 2020 01
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	47,448	133,97	6 356,61	CS ÚRS 2020 01
	W		"oplocení" (0,9*(43+4+13+16+2+5))*(3,14*0,15*0,15)		5,278			
	W		Mezisoučet		5,278			
	W		"OZ" 6,05+36,12		42,170			
	W		Součet		47,448			
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	474,480	6,70	3 179,02	CS ÚRS 2020 01
	W		47,448*10 *Přepočtené koeficientem množství		474,480			
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovně)	t	9,500	100,48	954,56	CS ÚRS 2020 01
	W		5,278*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		9,500			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5,278	22,33	117,86	CS ÚRS 2020 01
9	K	460120019	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1 až 4	m3	31,778	44,66	1 419,21	CS ÚRS 2020 01
D	2		Zakládání				19 398,76	
10	K	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkopisku tříděného	m3	6,800	781,49	5 314,13	CS ÚRS 2020 01
	W		"oplocení" 0,75		0,750			
	W		"opěrná stěna" 6,05		6,050			
	W		Součet		6,800			
11	K	275313911	Základové patky z betonu tř. C 30/37	m3	4,691	3 002,48	14 084,63	CS ÚRS 2020 01
	W		(0,8*(43+4+13+16+2+5))*(3,14*0,15*0,15)		4,691			
	W		Součet		4,691			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				683 590,14	
12	K	327324128	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37 XA2, XF1, XF2	m3	36,120	3 128,64	113 006,48	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: (KONSTRUKCE NAD ÚROVNÍ TERÉNU ŘEŠENY JAKO POHLEDOVÉ !!) VEŠKERÉ HRANY BUDOU ZKOSENY _ VIZ POŽADAVEK PD A TZ "viz SKŘ D.1.2 _návrh kapacit" 36,12</i>					
	VV				36,120			
	W		Součet		36,120			
13	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	172,650	725,67	125 286,93	CS ÚRS 2020 01
14	K	327351219	Příplatek za zakřivení u bednění opěrných zdí a valů	m2	52,350	1 004,77	52 599,71	CS ÚRS 2020 01
15	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	172,650	279,10	48 186,62	CS ÚRS 2020 01
16	K	327351R11	Příplatek za pohledové bednění opětné stěny	m2	172,650	223,28	38 549,29	CS VLASTNÍ
17	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505	t	3,612	31 817,78	114 925,82	CS ÚRS 2020 01
	W		"předpoklad_bude řešeno a odsouhlaseno v dilenské dokumentaci" 100/1000*36,12		3,612			
	W		Součet		3,612			
18	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním (13,0+4,0)+(5,0+2,0)	kus	24,000	66,31	1 591,44	CS ÚRS 2020 01
	W		Součet		24,000			
19	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním (43,0)+(16,0)	kus	59,000	668,17	39 422,03	CS ÚRS 2020 01
	W		Součet		59,000			
20	M	55342263R	sloupek plotový ocelový 2400/48 mm _ specifikace dle PD a TZ (včetně doplňků a příslušenství)	kus	43,000	343,63	14 776,09	CS VLASTNÍ
21	M	55342260R	sloupek plotový ocelový 1800/48 mm _ specifikace dle PD a TZ (včetně doplňků a příslušenství)	kus	4,000	276,81	1 107,24	CS VLASTNÍ
22	M	55342250R	sloupek plotový ocelový 1500/48 mm _ specifikace dle PD a TZ (včetně doplňků a příslušenství)	kus	13,000	257,72	3 350,36	CS VLASTNÍ
23	M	55342190R	plotová ocelová vzpěra 2400/42 mm _ s hlavou a objímkou _ specifikace dle PD a TZ (včetně doplňků a příslušenství)	kus	16,000	1 527,25	24 436,00	CS VLASTNÍ
24	M	55342188R	plotová ocelová vzpěra 1800/42 mm _ s hlavou a objímkou _ specifikace dle PD a TZ (včetně doplňků a příslušenství)	kus	2,000	1 145,44	2 290,88	CS VLASTNÍ
25	M	55342189R	plotová ocelová vzpěra 1500/42 mm _ s hlavou a objímkou _ specifikace dle PD a TZ (včetně doplňků a příslušenství)	kus	5,000	1 145,44	5 727,20	CS VLASTNÍ
26	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty	m	141,800	572,72	81 211,70	CS ÚRS 2020 01
27	M	31324768R	pletivo drátěné se čtvercovými oky , včetně napínacích drátů a souvisejících doplňků a příslušenství 141,8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	m	163,070	105,00	17 122,35	CS VLASTNÍ
	W				163,070			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				33 191,46	
28	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,300	2 791,03	17 583,49	CS ÚRS 2020 01
29	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových zabetonovaných	kus	70,000	133,97	9 377,90	CS ÚRS 2020 01
30	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky	m	139,500	44,66	6 230,07	CS ÚRS 2020 01
	D	997	Přesun sutě				13 318,93	
31	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	17,545	245,61	4 309,23	CS ÚRS 2020 01
32	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení <i>Poznámka k položce: Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ _včetně nebezpečných odpadů.</i>	t	17,545	178,63	3 134,06	CS VLASTNÍ
	P							
33	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	17,545	178,63	3 134,06	CS ÚRS 2020 01
34	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu 17,545*20 'Přepočtené koeficientem množství	t	350,900	5,58	1 958,02	CS ÚRS 2020 01
	W				350,900			
35	K	997321611	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	17,545	44,66	783,56	CS ÚRS 2020 01
	D	998	Přesun hmot				17 978,77	
36	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení v do 3 m	t	134,200	133,97	17 978,77	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				100 130,38	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				31 906,37	
37	K	711493121	Izolace proti vodě svislá těsnicí hmotou (exteriérové využití) <i>Poznámka k položce:</i> <i>Specifikace:</i>	m2	105,850	301,43	31 906,37	CS ÚRS 2020 01
	P		<i>V jednotkové ceně zahrnutý náklady na systémové koutové pásy/profilů. Tl. hydroizolační stěrky 2x2 mm.</i>					
	WV		"povrchová úprava OZ_odměřeno elektronicky" 105,85		105,850			
	WV		Součet		105,850			
	D	767	Konstrukce zámečnické				68 224,01	
38	K	767015R01	D+M _ systémové provedení _ brána š 2000 mm <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností/dodávek/doplňku a příslušenství</i>	kus	1,000	22 104,98	22 104,98	CS VLASTNÍ
	P							
39	K	767015R02	D+M _ systémové provedení _ branka š 1000 mm <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností/dodávek/doplňku a příslušenství</i>	kus	1,000	10 952,01	10 952,01	CS VLASTNÍ
	P							
40	K	767015R03	D+M _ systémové provedení _ posuvná teleskopická brána průjezdu 6500 mm <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností/dodávek/doplňku a příslušenství</i>	kus	1,000	35 167,02	35 167,02	CS VLASTNÍ
	P		<i>(včetně základových konstrukcí _ VIZ KONKRÉTNÍ SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ DODAVATELE</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt:
D.2.7 - Výtahy, plošiny

KSO: 801 19
Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

CC-CZ:
Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel:
Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Morys s. r. o.

IČ: 42864771
DIČ: CZ42864771

Projektant:
Master Design s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

1 909 066,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 909 066,53	15,00%	286 359,98

Cena s DPH

v CZK

2 195 426,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt: **D.2.7 - Výtahy, plošiny**

Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

Uchazeč: Morys s. r. o.

Datum: 28. 5. 2020

Projektant: Master Design
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 909 066,53

M - Práce a dodávky M

1 909 066,53

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh

1 909 066,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOMOV PRO SENIORY ANTOŠOVICE

Objekt: **D.2.7 - Výtahy, plošiny**

Místo: p.č.. 1, 3/1, 3/2, A 4/1 V K. Ú. ANTOŠOVICE

Datum: 28. 5. 2020

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

Projektant: Master Design
s.r.o.

Uchazeč: Morys s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 909 066,53	
D	M		Práce a dodávky M				1 909 066,53	
D	33-M		Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh				1 909 066,53	
1	K	33-M_R01	D+M _ OSOBNÍ VÝTAH <i>Poznámka k položce: Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností/dodávek/dopřků a příslušenství, kompletní předávací dokumentace + uvedení do provozu</i>	kus	1,000	1 166 651,77	1 166 651,77	CS VLASTNÍ
P			<i>Základní specifikace : Osobní výtah pro přepravu osob (třída výtahu I), elektrický lanový s výtahovým strojem s plynulou regulací frekvenčním měničem. Jmenovitá nosnost 1600 kg, pojme max. 21 osob. Jmenovitá rychlost 1 m/s, zdvih 10,17 m. Výtah má celkem 5 stanic, 4 nástupiště má na hlavní nástupní straně (strana A). Nástupiště má na opačné nástupní straně (strana C) hlavní stanice 2.</i>					
2	K	33-M_R02	OSTATNÍ A UPŘESNUJÍCÍ SPECIFIKACE A ROZSAH DODÁVEK VIZ D.2.7. TZ D+M _ MALÝ NÁKLADNÍ VÝTAH <i>Poznámka k položce: Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností/dodávek/dopřků a příslušenství, kompletní předávací dokumentace + uvedení do provozu</i>	kus	1,000	200 954,37	200 954,37	CS VLASTNÍ
P			<i>Základní specifikace : Malý nákladní výtah pro přesun čistého prádla z 1.S do 1.NP. Dvoukřídlové dveře, nakládání jednostranné. Púdorysný rozměr klece 600 x 600 mm, výška klece 800 mm, nosnost 100 kg; Zdvih 2610 mm, výška výtahové šachty max. 5300 mm. Obslužná výška 900 mm, pozice strojovny nad šachtou. Z prostorových důvodů se nepočítá s obezděním výtahové šachty. Konstrukce výtahu je opláštěna ocelovým opláštěním (nosná konstrukce a opláštění je součástí dodávky výtahu)</i>					
3	K	33-M_R03	OSTATNÍ A UPŘESNUJÍCÍ SPECIFIKACE A ROZSAH DODÁVEK VIZ D.2.7. TZ D+M _ MALÝ MANUÁLNÍ VÝTAH <i>Poznámka k položce: Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností/dodávek/dopřků a příslušenství, kompletní předávací dokumentace + uvedení do provozu</i>	kus	1,000	256 775,03	256 775,03	CS VLASTNÍ
P			<i>Základní specifikace : Malý manuální výtah bude sloužit pro přesun špinavého prádla z 1.NP do 1.S. Nakládání jednostranné. Rozměr transportní plošiny (desky) 600x600mm; nosnost 100kg. Výtah bude obsluhován ručně pomocí kladkostroje.</i>					
4	K	33-M_R04	OSTATNÍ A UPŘESNUJÍCÍ SPECIFIKACE A ROZSAH DODÁVEK VIZ D.2.7. TZ D+M _ VERTIKÁLNÍ ZDVIŽNÁ PLOŠINA	kus	1,000	284 685,36	284 685,36	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
			<i>Poznámka k položce: Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností/dodávek/dopřků a příslušenství, kompletní předávací dokumentace + uvedení do provozu</i>					
P			<i>Základní specifikace : Vertikální zdvižná plošina slouží k přepravě osob z terasy na terén a opačné. Parametry: Nosnost 300kg (2 osoby) Rychlost 0,08 m/s Pohon 2,5kW Elektrický motor / pohon řemenem</i>					
			<i>OSTATNÍ A UPŘESNUJÍCÍ SPECIFIKACE A ROZSAH DODÁVEK VIZ D.2.7. TZ</i>					

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **T19121** Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice

Zadavatel IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **Morys s. r. o.** IČO: 42864771
DIČ: CZ42864771

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1,722,262.25
PSV			6,129,233.56
MON			0.00
Vedlejší náklady			0.00
Ostatní náklady			0.00
Celkem			7,851,495.81

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	7,851,495.81 CZK
Zaokrouhlení		0.00 CZK

Cena celkem bez DPH **7851495.81 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt					0.00	0
1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice	0.00	7,851,495.81		7,851,495.81	100
D. 1. 4. 1+2. c	Vnitřní vodovod a vnitřní kanalizace	0.00	2,582,825.42		2,582,825.42	33
D. 1. 4. 3. c	Vzduchotechnika	0.00	1,138,928.98		1,138,928.98	15
D. 1. 4. 4. c	Vytápění	0.00	1,633,914.30		1,633,914.30	21
D. 2. 2. c	Vodovodní přípojka	0.00	70,299.74		70,299.74	1
D. 2. 3. 1+2+3. c	Dešťová kanalizace I, II, III	0.00	1,430,209.63		1,430,209.63	18
D. 2. 4. c	Splašková kanalizace, ČS a ČOV	0.00	995,317.74		995,317.74	13
Celkem za stavbu					7,851,495.81	100

Popis rozpočtu: D. 1. 4. 1+2. c - Vnitřní vodovod a vnitřní kanalizace
 Položkový rozpočet vnitřní kanalizace a vnitřního vodovodu obsahuje:
 Stavební připojky (prostupy, rýhy), vč. hrubého zapravení (bez omítek).
 Prostupy parozábranou ve střešní konstrukci.

Položkový rozpočet vnitřní kanalizace a vnitřního vodovodu neobsahuje:
 Dřezy, dřezové baterie, dřezový sifon (kanalizační připojovací potrubí ukončeno zátkou na stěně, vodovodní potrubí ukončeno rohovými ventily na stěně).
 Bezbariérové prvky - madla, zrcadla, odpadkové koše, apod.
 Demontáže.
 Vanu a sprchový panel v m. č. 202.
 Stavební připravenost (prohlubeň) pro osazení přečerpávacího zařízení v 1.PP.
 Prostupy střechou hydroizolační vrstvou pro odvětrávací komínky (střešní vtoky jsou s asf. manžetou).

Vnější dešťové odpadní potrubí (plech - klempířské práce), vč. dopojení na střešní vtoky ve střešní konstrukci).

Hranice rozpočtu mezi vnější kanalizací je výstup potrubí za obvodovým zdívkem.

Rozsah položkového rozpočtu vnitřního vodovodu začíná za vodoměrem a to uzavíracím ventilem s vypouštěním.

Popis rozpočtu: D. 1. 4. 3. c - Vzduchotechnika

Součástí položkového rozpočtu nejsou prostupy střechou hydroizolační vrstvou a parozábranou

Popis rozpočtu: D. 2. 2. c - Vodovodní přípojka

Položkový rozpočet vodovodní přípojky D. 2. 2. c obsahuje práce na nové vodovodní přípojce v rozsahu od navrtávky na stávající vodovodní řadu po vodoměr umístěný v 1.PP včetně. Rozsah položkového rozpočtu vnitřního vodovodu začíná za vodoměrem a to uzavíracím ventilem s vypouštěním.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			650,242.29	8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			205,461.70	3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			12,777.45	0
5	Komunikace	HSV			6,774.44	0
8	Trubní vedení	HSV			434,012.67	6
97	Bourání konstrukcí	HSV			318,624.13	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			63,518.49	1
711	Izolace proti vodě	PSV			87,723.92	1
712	Povlakové krytiny	PSV			25,915.60	0
713	Izolace tepelné	PSV			270,667.76	3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			434,885.87	6
722	Vnitřní vodovod	PSV			802,778.05	10
723	Vnitřní plynovod	PSV			3,349.24	0
725	Zařizovací předměty	PSV			599,060.55	8
726	Předstěnové systémy	PSV			250,952.82	3
728	Vzduchotechnika	PSV			1,081,406.61	14
732	Strojovny	PSV			399,209.17	5
733	Rozvod potrubí	PSV			581,063.60	7
734	Armatury	PSV			136,059.70	2

735	Otopná tělesa	PSV			303,365.09	4
799	Ostatní	PSV			1,152,795.58	15
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			30,851.08	0
Cena celkem					7,851,495.81	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	T19121	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
O:	1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
R:	D.1.4.1+2.c	Vnitřní vodovod a vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	---------------------

Díl: 1		Zemní práce	29,310.87					
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	14.65800	837.31	12,273.29	800-1	RTS 20/ I
		l : 0,17*0,6		0.28200				
		e : 0,72*0,6		0.13200				
		b : 3,75*0,6		2.25000				
		c : 1,3*0,6		0.78000				
		d : 1,3*0,6		0.78000				
		a : 1,19*0,6		2.69100				
		g k : 3,63*0,6		2.17800				
		g : 0,58*0,6		0.31800				
		f : 0,61*0,6		0.38100				
		ch : 1,16*0,6		0.87600				
		i : 2,92*0,6		1.75200				
		j : 1,59*0,6		0.95100				
		k : 1,58*0,6		0.91800				
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na	m3	14.65800	44.66	654.63	800-1	RTS 20/ I
		Odsaz na sm. položky pořadí 1 : 11,65800		11.65800				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta	m3	14.65800	66.98	981.79	800-1	RTS 20/ I
		Odsaz na sm. položky pořadí 1 : 11,65800		11.65800				
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta	m3	14.65800	200.95	2,945.53	800-1	RTS 20/ I
		Odsaz na sm. položky pořadí 2 : 11,65800		11.65800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	T19121	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
O:	1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
R:	D.1.4.1+2.c	Vnitřní vodovod a vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mm. položky pořadí 1 : 11,65800	m3	14.65800	44.66	654.63 800-1	RTS 20/ I	
6	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s Odkaz na mm. položky pořadí 1 : 11,65800	m3	14.65800	16.75	245.52 800-1	RTS 20/ I	
7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru Odkaz na mm. položky pořadí 1 : 11,65800 Odkaz na mm. položky pořadí 9 : 7,11000* 1	m3	7.21800	502.39	3,626.25 800-1	RTS 20/ I	
8	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mm. položky pořadí 1 : 11,65800*1,8 Uvažováno 1800 kg/m3 :	t	26.38440	111.64	2,945.55 800-1	RTS 20/ I	
9	451572111RK6	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těžného 0÷4 mm v otevřeném výkopu, Odkaz na mm. položky pořadí 16 : 5,00000*0,06 Odkaz na mm. položky pořadí 15 : 71,50000*0,06 Odkaz na mm. položky pořadí 58 : 17,50000*0,06	m3	7.44000	669.85	4,983.68 827-1	RTS 20/ I	
Díl:3		Svislé a kompletní konstrukce				12,777.45		
10	342263410R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky doplňkové práce osazení revizních dvířek do 0,25 m2 Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování. Odkaz na mm. položky pořadí 11 : 15,00000	kus	15.00000	692.18	10,382.70 801-1	RTS 20/ I	
11	28349010R	dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 200,0 mm; h = 200,0 mm; barva bílá, šedá Vodovod - přístup k ZK, m.č. S14 : 1 Kanalizace 1.NP : 10+1	kus	15.00000	159.65	2,394.75 SPCM	RTS 20/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	T19121	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
O:	1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
R:	D.1.4.1+2.c	Vnitřní vodovod a vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	---------------------

Díl: 97	Bourání konstrukcí						191,107.45		
12	340235212RT2	Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m ² v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm	kus	119.00000	133.97	15,942.43	801-4	RTS 20/ I	
		včetně pomocného pracovního lešení							
		Odkaz na mm. položky pořadí 16 : 62,00000		62.00000					
		Odkaz na mm. položky pořadí 17 : 22,00000		22.00000					
		Odkaz na mm. položky pořadí 18 : 6,00000		6.00000					
		Odkaz na mm. položky pořadí 19 : 15,00000		15.00000					
		Odkaz na mm. položky pořadí 20 : 5,00000		5.00000					
		Odkaz na mm. položky pořadí 15 : 9,00000		9.00000					
13	411387531R00	Zabetonování otvorů do 0,25 m ² ve stropích železobetonových a tvárniceových a v klenbách cihelných nebo betonových	kus	106.00000	750.23	79,524.38	801-4	RTS 20/ I	
		včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),							
		Odkaz na mm. položky pořadí 21 : 106,00000		106.00000					
14	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 70 x 70 mm	m	388.50000	44.66	17,350.41	801-4	RTS 19/ I	
		jakékoliv šířky rýhy,							
		Odkaz na mm. položky pořadí 23 : 388,50000		388.50000					
15	971028461R00	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu smíšeném plochy do 0,25 m ² , tloušťky do 600 mm	kus	9.00000	842.45	7,582.05	801-3	RTS 20/ I	
		základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a							
		Vnitřní kanalizace 1:PP : 7:2		9.00000					
16	971033131R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 150 mm	kus	62.00000	73.68	4,568.16	801-3	RTS 20/ I	
		základovém nebo nadzákladovém,							
		Vnitřní vodovod : 11:7:21:2		11.00000					
		Vnitřní kanalizace : 6:9:6		21.00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	T19121	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
O:	1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
R:	D.1.4.1+2.c	Vnitřní vodovod a vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
17	971033141R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, Vnitřní vodovod : 22	kus	22.00000	111.64	2,456.08	801-3	RTS 20/ I
18	971033151R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 450 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150) Vnitřní vodovod : 6	kus	6.00000	116.05	696.30	801-3	RTS 20/ I
19	971033161R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150) Vnitřní vodovod : 13-2	kus	15.00000	152.28	2,284.20	801-3	RTS 20/ I
20	971038251R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárnice nebo příčekovek plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 450 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150) Vnitřní kanalizace : 1, PP : 5	kus	5.00000	223.28	1,116.40	801-3	RTS 20/ I
21	972055141R00	Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách z dutých prefabrikátů plochy do 0,0225 m2, tloušťky přes 120 mm bez odstranění podlahy a násypu, Vnitřní kanalizace : 1-7-5-6-1-6-5-17-5-20 Vnitřní vodovod : 3-1-3-3-2-6-1-1-3-1	kus	106.00000	256.78	27,218.68	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	T19121	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
O:	1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
R:	D.1.4.1+2.c	Vnitřní vodovod a vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
22	973031151R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes výklenků na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m ² Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 Osazení požárního hydrantu do stáv. stěny - vytvoření niky : 0,6*0,6*0,1	m ³	0.14400	2,121.19	305.45	801-3	RTS 20/ I
23	974031142R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm Vnitřní vodovod 1.PP : 6-2-2*2-3*1-3*1-2*2-2*1-2*2-2-2*2,5-2*1,5-2 Vnitřní vodovod 1.NP : 2*2-3-3*3-2*1,5-2*2-2*2-1,5*2-2*2-2*2-2*2-1,5*2-3*3-2*2-2*2-3*3-1*2-2*2*2-2*1 Vnitřní vodovod 2.NP : 3*3-2*2-2-2*2-2-1*2-3*3-2*2-2*2*2-2*2-2-2*2-2*2*2-2,5*2-3*3-2*2*2-2*2*2 Vnitřní vodovod 3.NP : 3*1-1,5*2-2*2-2*2-1*2-1*2*2-2-5*2-2*2-2*2-1*2-2*2*2 Vnitřní kanalizace 1.PP : 3-1-1,5-1-1,5-1,5-1,5-3-1,5-3-1,5 Vnitřní kanalizace 1.NP : 1-1-2-1-3 Vnitřní kanalizace 2.NP : 3-1-2-2-2-2*2-2-2 Vnitřní kanalizace 3.NP : 1-2-1-2-1-2-1,5-3-3-1*2	m	388.50000	82.53	32,062.91	801-3	RTS 20/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6,012.29		
24	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	35.90285	167.46	6,012.29	827-1	RTS 20/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				87,723.92		
25	55162530R_002	Izolační souprava pro prostupy potrubí DN 110, s továrně napojeným asfaltovým izolačním límcem, stabilní plastová převlečná matice Splášková kanalizace - svíslé : 3-9 Splášková kanalizace - vodorovné : 2	kus	14.00000	2,365.23	33,113.22		Vlastní
26	55162531R_001	Izolační souprava pro prostupy potrubí DN 160, s továrně napojeným asfaltovým izolačním límcem, stabilní plastová převlečná matice	kus	8.00000	2,744.70	21,957.60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	T19121	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
O:	1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
R:	D.1.4.1+2.c	Vnitřní vodovod a vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
		Splašková kanalizace - vodorovné : 1		1.00000				
		Dešťová kanalizace - vodorovné : 3		3.00000				
		Dešťová kanalizace - svislé : 1		1.00000				
27	55162531R_001a	Izolační souprava pro prostupy potrubí DN 125, s továrně napojeným asfaltovým izolačním límcem, stabilní plastová převlečná matice	kus	3.00000	2,399.62	7,198.86		Vlastní
		Splašková kanalizace - svislé : 3		3.00000				
28	711212621R00.1	Prostup bílou vanou, prostupová pažnice DN 200, silnostěnné a plnostěnné PVC, tlaková odolnost 7 bar, utěsnění manžetou - systémový vstup	kus	8.00000	3,181.78	25,454.24		Vlastní
		Systémový vstup.						
		Splaškové potrubí odpadní : 7		7.00000				
		Dešťové potrubí odpadní ve svislé stěně vany : 1		1.00000				
Díl: 712		Povlakové krytiny				25,915.60		
29	712348105RT3	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z asfaltových pásů Prostup parozábranou, průměru 110 mm, s manžetou z modifikovaného asfaltového pásu	kus	14.00000	1,434.98	20,089.72	800-711	RTS 20/ I
		včetně dodávek výrobků						
		ukotvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pěnou, natavení manžety						
		Střešní vtoky : 3		3.00000				
		Odvětrávací komínky : 11		11.00000				
30	712348105RT4	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z asfaltových pásů Prostup parozábranou, průměru 125 mm, s manžetou z modifikovaného asfaltového pásu	kus	4.00000	1,456.47	5,825.88	800-711	RTS 20/ I
		včetně dodávek výrobků						
		ukotvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pěnou, natavení manžety						
		Střešní vtoky : 1		1.00000				
Díl: 713		Izolace tepelné				144,303.38		
31	713571111RU1	Požárně ochranná manžeta EI 90, D 50 mm	kus	3.00000	798.24	2,394.72	800-713	RTS 20/ I
		Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	T19121	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
O:	1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
R:	D.1.4.1+2.c	Vnitřní vodovod a vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
		3. NP-2. NP strop - vnitřní kanalizace : 2		2.00000				
		2. NP-1. NP : 0						
		1. NP-1. PP strop - vnitřní kanalizace : 1		1.00000				
32	713571113R00	Požárně ochranná manžeta EI 90, D 75 mm	kus	6.00000	1,172.23	7,033.38	800-713	RTS 20/ I
		Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků.						
		3. NP 2. NP strop - vnitřní kanalizace : 3		3.00000				
		2. NP 1. NP strop - vnitřní kanalizace : 1-1		2.00000				
		1. NP 1. PP strop - vnitřní kanalizace : 1		1.00000				
33	713571115R00	Požárně ochranná manžeta EI 90, D 110 mm	kus	40.00000	1,501.58	60,063.20	800-713	RTS 20/ I
		Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků.						
		Vnitřní kanalizace 3. NP - střešní odvětrání : 11		11.00000				
		3. NP-2. NP - strop : 11		11.00000				
		2. NP - 1. NP - strop - vnitřní kanalizace : 7		7.00000				
		1. NP - 1. PP - strop - vnitřní spl. kanalizace : 8		8.00000				
		1. PP - stěny mezi PÚ, viz PBŘ - nutno dodržet : 1-1-1		3.00000				
34	713571116R00	Požárně ochranná manžeta EI 90, D 125 mm	kus	27.00000	1,627.73	43,948.71	800-713	RTS 20/ I
		Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků.						
		Vnitřní kanalizace 3. NP - střešní - střešní vtoky : 1		1.00000				
		3. NP 2. NP - dešťová kanalizace : 1		1.00000				
		2. NP - 1. NP - strop - vnitřní spl. i dešť. kanalizace : 1-6		10.00000				
		1. NP 1. PP - strop - vnitřní spl. i dešť. kanalizace : 1-5		9.00000				
35	713571118RT2	Požárně ochranná manžeta EI 90, D 160 mm	kus	1.00000	2,003.96	2,003.96	800-713	RTS 20/ I
		Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	T19121	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
O:	1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
R:	D.1.4.1+2.c	Vnitřní vodovod a vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
		Odkaz na mm. položky pořadí 56 : 63.50000		63.50000				
		Odkaz na mm. položky pořadí 57 : 7.50000		7.50000				
		Odkaz na mm. položky pořadí 58 : 17.50000		17.50000				
38	721152208R00	Potrubí PE odpadní – svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 4,3 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a elektrospojek. Bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	3.50000	390.74	1,367.59	800-721	RTS 20/ I
39	721154228R00	Potrubí PE ležaté zavěšené vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 4,3 mm, DN 100 včetně tvarovek, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a elektrospojek. Bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	2.00000	379.58	759.16	800-721	RTS 20/ I
40	721176102R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40 Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. PD : 59.5 R : 6	m	65.50000	245.61	16,087.46	800-721	RTS 20/ I
41	721176103R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50 Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. PD : 31.5 R : 3	m	37.50000	273.52	10,257.00	800-721	RTS 20/ I
42	721176105R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100 Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. PD : 3-3-21*1 R : 3	m	33.00000	434.73	14,346.09	800-721	RTS 20/ I
43	721176114R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70 Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. PD : 3-3-21*1 R : 3	m	10.50000	322.98	3,391.29	800-721	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	T19121	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
O:	1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
R:	D.1.4.1+2.c	Vnitřní vodovod a vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
		10,5		10.50000				
44	721176212R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, odpadní (svislé), D 110 mm, s 3,2 mm, DN 100	m	13.00000	352.12	4,577.56	800-721	RTS 20/ I
		6*1-3*1-8*0,5		13.00000				
45	721176213R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, odpadní (svislé), D 125 mm, s 3,2 mm, DN 125	m	3.00000	385.61	1,156.83	800-721	RTS 20/ I
		Společkové : 3*1		3.00000				
46	721176222R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi, D 110 mm, s 3,2 mm, DN 100	m	71.50000	348.77	24,937.06	800-721	RTS 20/ I
		Společkové : 66,5		66.50000				
		3 : 5		5.00000				
47	721176223R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 125 mm, s 3,2 mm, DN 125	m	5.00000	385.61	1,928.05	800-721	RTS 20/ I
		Společkové : 5		5.00000				
48	721176101R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30	m	9.50000	270.17	2,566.62	800-721	RTS 20/ I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
		PD : 8,5		8.50000				
		3 : 1		1.00000				
49	721176104R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70	m	10.50000	357.25	3,751.13	800-721	RTS 20/ I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
		10,5		10.50000				
50	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	94.50000	615.14	58,130.73	800-721	RTS 20/ I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.						
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	T19121	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
O:	1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
R:	D.1.4.1+2.c	Vnitřní vodovod a vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
		PD : 86.5		86.50000				
		R : 8		8.00000				
51	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.	m	34.00000	794.55	27,014.70	800-721	RTS 20/ I
		PD : 31		31.00000				
		R : 3		3.00000				
52	721176117R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 3,9 mm, DN 150 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.	m	5.00000	1,156.83	5,784.15	800-721	RTS 20/ I
		5		5.00000				
53	721176134R00	Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.	m	13.50000	464.43	6,269.81	800-721	RTS 20/ I
		1-3-1-1.5		12.50000				
		1		1.00000				
54	721176135R00	Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.	m	41.50000	559.32	23,211.78	800-721	RTS 20/ I
		PD : 37.5		37.50000				
		R : 1		1.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	T19121	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
O:	1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
R:	D.1.4.1+2.c	Vnitřní vodovod a vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
55	721176136R00	Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. PD : 10 R : 1	m	11.00000	736.83	8,105.13	800-721	RTS 20/ I
56	721176137R00	Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 3,9 mm, DN 160 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. Dešťové : 13,5 Spláskové : 11,5 R : 3	m	31.00000	1,062.27	32,930.37	800-721	RTS 20/ I
57	721176146R00	Potrubí HT dešťové (svislé) vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. PD : 58,5 R : 5	m	63.50000	529.29	33,609.92	800-721	RTS 20/ I
58	721176214R00	Potrubí KG odpadní svislé vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. 6,5-1	m	7.50000	512.10	3,840.75	800-721	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	T19121	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
O:	1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
R:	D.1.4.1+2.c	Vnitřní vodovod a vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
59	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. Spláskové : 31,5:3 Dešťové : 11,5:1,5	m	47.50000	512.10	24,324.75	800-721	RTS 20/ I
60	721223423RT2	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50, 75 110 mm, se svislým odtokem, zápachový uzávěr funkční i při vyschnutí, 123x123mm/115x115mm, včetně dodávky materiálu Spechy : 18 Podlahové vpusť : 1	kus	22.00000	1,315.13	28,932.86	800-721	RTS 20/ I
61	721234104RT1	Střešní vtoky z PP se svislým odtokem s továrně připojeným Živičným izolačním pásem, s elektrickým ohřevem (10-30W, 230V), D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky mate...	kus	7.00000	3,818.13	26,726.91	800-721	RTS 20/ I
62	721273200RT3	Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP	kus	11.00000	541.46	5,956.06	800-721	RTS 20/ I
63	722181118R00	Izolace vodovodního potrubí ochrana potrubí plstěnými pásy, DN 100 Odkaz na mm. položky pořadí 56 : 63.50000 Dešťové potrubí zavěšené : 13.5	m	77.00000	49.12	3,782.24	800-721	RTS 20/ I
64	28651034R.1	Uzavírací ventil 100 mm - napojení přečerpávací stanice	kus	1.00000	7,926.53	7,926.53		Vlastní
65	721176134R00.1	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 32 x 1,8 mm Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. Kondenzát : 10 1	m	44.00000	270.17	11,887.48		Vlastní
66	286147912R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,90 mm; l = 500,0 mm Chybníčky ve stěnách : 5	kus	5.00000	614.03	3,070.15	SPCM	RTS 20/ I
67	286147925R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 250,0 mm; s = 7,70 mm; l = 1 000,0 mm	kus	13.00000	501.05	6,513.65	SPCM	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	T19121	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
O:	1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
R:	D.1.4.1+2.c	Vnitřní vodovod a vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
		Chemické v základech a stěnách : 13		13.00000				
68	28615442.AR	kus čisticí DN 70,0 mm	kus	1.00000	97.02	97.02	SPCM	RTS 20/ I
69	28615443.AR	kus čisticí DN 100,0 mm	kus	6.00000	104.38	626.28	SPCM	RTS 20/ I
70	28615444.AR	kus čisticí DN 125,0 mm	kus	6.00000	218.82	1,312.92	SPCM	RTS 20/ I
71	28615445.AR	kus čisticí DN 150,0 mm	kus	4.00000	429.82	1,719.28	SPCM	RTS 20/ I
72	28652394.AR	koleno PE-S2; 45,0 °; D = 110,0 mm; hladké; spoj svařovaný	kus	4.00000	427.59	1,710.36	SPCM	RTS 20/ I
73	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné	t	1.23768	1,473.67	1,823.93	800-721	RTS 20/ I
Díl: 722		Vnitřní vodovod				798,302.23		
74	722131115R00	Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním D 28 mm, s 1,5 mm včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 5.5 0.5	m	6.00000	409.72	2,458.32	800-721	RTS 19/ II
75	722131116R00	Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním D 35 mm, s 1,5 mm včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 1 0.5	m	4.50000	560.44	2,521.98	800-721	RTS 19/ II
76	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. SV : 238-20 IV : 178-20	m	546.50000	326.66	178,519.69	800-721	RTS 20/ I
				238.00000				
				178.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	T19121	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
O:	1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
R:	D.1.4.1+2.c	Vnitřní vodovod a vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
		CTV : 82,5-8		90,50000				
77	722172332R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	120,00000	397,89	47,746,80	800-721	RTS 20/ I
		SV : 13,5-6		19,50000				
		TV : 12-6		18,00000				
		CTV : 20,5-2,0		22,50000				
78	722172333R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	97,50000	476,49	46,457,78	800-721	RTS 20/ I
		SV : 37,5-1		11,50000				
		TV : 31-3		31,00000				
		CTV : 20-2		22,00000				
79	722172334R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 6,7 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	65,00000	579,42	37,662,30	800-721	RTS 20/ I
		SV : 27,5-3		30,50000				
		TV : 29,5-3		32,50000				
		CTV : 2		2,00000				
80	722172335R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 50 mm, s 8,3 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	53,00000	802,70	42,543,10	800-721	RTS 20/ I
		SV : 28-3		31,00000				
		TV : 20-2		22,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	T19121	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
O:	1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
R:	D.1.4.1+2.c	Vnitřní vodovod a vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
81	722172362R00	Potrubí z plastických hmot doplňky pro potrubí z plastických hmot kompenzační smyčka, D 25 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	kus	2.00000	200.95	401.90	800-721	RTS 20/ I
82	722172363R00	Potrubí z plastických hmot doplňky pro potrubí z plastických hmot kompenzační smyčka, D 32 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	kus	2.00000	267.94	535.88	800-721	RTS 20/ I
83	722172364R00	Potrubí z plastických hmot doplňky pro potrubí z plastických hmot kompenzační smyčka, D 40 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	kus	4.00000	312.60	1,250.40	800-721	RTS 20/ I
84	722178113RT1	Potrubí vícevrstvé z polyetylénu, hliníkové vrstvy a polyetylénu PEX/AL/PEX, D 20 mm, s 2,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. SV : 2-1 TV : 2 CTV : 7-3	m	18.00000	238.24	4,288.32	800-721	RTS 20/ I
85	722178115RT1	Potrubí vícevrstvé z polyetylénu, hliníkové vrstvy a polyetylénu PEX/AL/PEX, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. SV : 7,5-2,5 TV : 7,5-2,5 CTV : 6,5 PV : 2,5	m	29.00000	404.03	11,716.87	800-721	RTS 20/ I
86	722178116RT1	Potrubí vícevrstvé z polyetylénu, hliníkové vrstvy a polyetylénu PEX/AL/PEX, D 40 mm, s 3,5 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	19.50000	568.59	11,087.51	800-721	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	T19121	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
O:	1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
R:	D.1.4.1+2.c	Vnitřní vodovod a vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
		SV : 6,5		6,50000				
		TV : 6,5		6,50000				
		CTV : 0						
		P : 6,5		6,50000				
87	722181213RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm	m	264.00000	37.96	10,021.44	800-721	RTS 20/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.						
88	722181213RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 25 mm	m	70.50000	37.96	2,676.18	800-721	RTS 20/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.						
89	722181213RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 32 mm	m	67.00000	41.31	2,767.77	800-721	RTS 20/ I
90	722181213RV9	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 40 mm	m	30.50000	45.77	1,395.99	800-721	RTS 20/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.						
91	722181213RW6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 50 mm	m	31.00000	50.24	1,557.44	800-721	RTS 20/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.						
92	722182014RT1	Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes DN 25 do DN 40	m	645.50000	27.91	18,015.91	800-721	RTS 20/ I
		Odkaz na mm. položky pořadí 113 :		22.00000				
		Odkaz na mm. položky pořadí 112 :		12.00000				
		Odkaz na mm. položky pořadí 111 :		66.00000				
		Odkaz na mm. položky pořadí 139 :		166.00000				
		Odkaz na mm. položky pořadí 140 :		19.50000				
93	722202442R00	Kohout kulový rozebíratelný s vypouštěním, spoj svařováním, D 20 mm, včetně dodávky materiálu	kus	6.00000	187.56	1,125.36	800-721	RTS 20/ I
		2*2*2		6.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	T19121	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
O:	1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
R:	D.1.4.1+2.c	Vnitřní vodovod a vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
94	722202444R00	Kohout kulový rozebíratelný s vypouštěním, spoj svařováním, D 32 mm, včetně dodávky materiálu	kus	8.00000	275.75	2,206.00	800-721	RTS 20/ I
		2-2-2-2		8.00000				
95	722202445R00	Kohout kulový rozebíratelný s vypouštěním, spoj svařováním, D 40 mm, včetně dodávky materiálu	kus	6.00000	814.98	4,889.88	800-721	RTS 20/ I
		2-2-2		6.00000				
96	722224211R00	Ventil mrazuvzdorný, DN 15, včetně dodávky	kus	2.00000	2,333.30	4,666.60	800-721	RTS 20/ I
97	722231162R00	Ventil vodovodní, pojistný, pružinový, litinový, , DN 20, PN 16, včetně dodávky	kus	2.00000	552.62	1,105.24	800-721	RTS 20/ I
		Pojistná sestava : 1		1.00000				
		Výstup z ohřivače TV : 1		1.00000				
98	722235111R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	1.00000	138.44	138.44	800-721	RTS 20/ I
		Doplňování vody do otopné soustavy - přípožňovací potrubí : 1		1.00000				
99	722235114R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	1.00000	411.96	411.96	800-721	RTS 20/ I
		Cirkulační sestava : 1		1.00000				
100	722235115R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	5.00000	569.37	2,846.85	800-721	RTS 20/ I
		Filtr u vodovodní sestavy : 3		3.00000				
		Požární vodovod : 1		1.00000				
		Ohřivač výstup TV : 1		1.00000				
101	722235141R00	Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	2.00000	214.35	428.70	800-721	RTS 20/ I
102	722235144R00	Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 20, včetně dodávky materiálu	kus	1.00000	499.04	499.04	800-721	RTS 20/ I
		Cirkulační sestava : 1		1.00000				
103	722235145R00	Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 20, včetně dodávky materiálu	kus	4.00000	741.30	2,965.20	800-721	RTS 20/ I
		Vodoměrná sestava : 1		1.00000				
		Požární vodovod u oddělení, stoupační potrubí : 2		2.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	T19121	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
O:	1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
R:	D.1.4.1+2.c	Vnitřní vodovod a vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
		Pojišťovací sestava před ohřivačem TV : 1		1.00000				
104	722235521R00	Filtr vodovodní, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 20, včetně dodávky	kus	2.00000	128.39	256.78	800-721	RTS 20/ I
105	722235524R00	Filtr vodovodní, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 20, včetně dodávky	kus	1.00000	453.26	453.26	800-721	RTS 20/ I
		Cirkulační sestava : 1		1.00000				
106	722235641R00	Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	2.00000	204.30	408.60	800-721	RTS 20/ I
107	722235644R00	Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	1.00000	448.80	448.80	800-721	RTS 20/ I
		Cirkulační sestava : 1		1.00000				
108	722235645R00	Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	2.00000	698.87	1,397.74	800-721	RTS 20/ I
		Odcčlenění požárního vodovodu : 1		1.00000				
		Pojišťovací sestava : 1		1.00000				
109	722235863R00	Kompenzátor vodovodní pryžový, litinový, šroubení-šroubení, DN 32, PN 16, včetně dodávky materiálu	kus	2.00000	838.43	1,676.86	800-721	RTS 20/ I
		Požární vodovod 1.PP : 2		2.00000				
110	722235864R00	Kompenzátor vodovodní pryžový, litinový, šroubení-šroubení, DN 40, PN 16, včetně dodávky materiálu	kus	4.00000	948.95	3,795.80	800-721	RTS 20/ I
111	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	986.00000	22.33	22,017.38	800-721	RTS 20/ I
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
		Odkaz na um. položky pořadí 75 : 516,50000		516.50000				
		Odkaz na um. položky pořadí 76 : 120,00000		120.00000				
		Odkaz na um. položky pořadí 77 : 97,50000		97.50000				
		Odkaz na um. položky pořadí 78 : 65,00000		65.00000				
		Odkaz na um. položky pořadí 79 : 53,00000		53.00000				
		Odkaz na um. položky pořadí 73 : 6,00000		6.00000				
		Odkaz na um. položky pořadí 71 : 1,50000		1.50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	T19121	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
O:	1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
R:	D.1.4.1+2.c	Vnitřní vodovod a vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
		Odkaz na mm. položky pořadí 83 : 18,00000		18,00000				
		Odkaz na mm. položky pořadí 81 : 29,00000		29,00000				
		Odkaz na mm. položky pořadí 85 : 19,50000		19,50000				
		Odkaz na mm. položky pořadí 118 : 27,00000		27,00000				
112	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	986,00000	20,10	19,818,60	800-721	RTS 20/ I
		Odkaz na mm. položky pořadí 110 : 986,00000		986,00000				
113	723150365R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 38 mm, s 2,6 mm	m	12,00000	186,44	2,237,28	800-721	RTS 20/ I
114	723150367R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57 mm, s 2,9 mm	m	6,00000	229,98	1,379,88	800-721	RTS 20/ I
115	725814101R00	Rohové ventily rohový ventil, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, mosaz	kus	134,00000	118,34	15,857,56	800-721	RTS 20/ I
		1. NP : 7-13		20,00000				
		1. NP : 32-6		38,00000				
		2. NP : 39-6		15,00000				
		3. NP : 21-7		31,00000				
116	725814121R00	Rohové ventily kombinovaný, mosazný, , DN 15 x (DN 20 + DN 10) , včetně dodávky materiálu	soubor	4,00000	189,79	759,16	800-721	RTS 20/ I
117	725814122R00	Rohové ventily pračkový, mosazný, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, včetně dodávky materiálu	soubor	4,00000	118,34	473,36	800-721	RTS 20/ I
118	732421312R00	Čerpadla teplovodní oběhová mokroběžná, DN 25, dopravní výška 4 m	kus	1,00000	8,031,48	8,031,48	800-731	RTS 20/ I
119	733151117R00	Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vnější průměr D 42 mm, tl. stěny 1,5 mm	m	27,00000	862,99	23,300,73	800-731	RTS 20/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
		Včetně pomocného ložení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		Požární vodovod PD : 25		25,00000				
		R : 2		2,00000				
120	734429103R00	Montáž tlakoměru kontaktního, bez dodávky materiálu	kus	1,00000	111,64	111,64	800-731	RTS 20/ I
		Odkaz na mm. položky pořadí 138 : 1,00000		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	T19121	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
O:	1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
R:	D.1.4.1+2.c	Vnitřní vodovod a vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
121	722_R_001	Oddělovací člen bez vodoměru pro přímé doplňování z rozvodu pitné vody do topných soustav, šířka 175 mm, výška 214 mm, připojení R 1/2, R1/2, hmotnost 0,9 kg	kus	1.00000	11,938.92	11,938.92		Vlastní
122	722_R_002	Zdvojené pouzdro pro změkčovací nebo demineralizační patrony, šířka 260 mm, výška 600 mm, DN připojení R1/2 / R1/2, hmotnost 3,6 kg	kus	1.00000	3,743.33	3,743.33		Vlastní
123	722_R_003	Patrona změkčovací, katextová pro změkčovací zařízení, nelze použít s kotli s Al výměníky, kapacita 6000 l/dh, šířka 76 mm, výška 514 mm, hmotnost 1,5 kg, barva zelená	kus	2.00000	1,060.59	2,121.18		Vlastní
124	722_R_004	Sada pro měření tvrdosti k stanovení celkové tvrdosti vody, délka 70 mm, šířka 10 mm, výška 40 mm, hmotnost 0,4 kg	kus	1.00000	410.84	410.84		Vlastní
125	722_R_005	Elektronický vodoměr pro kontrolu zbývající kapacity změkčovací armatury a kontrolu dopl. množství, délka 100 mm, šířka 160 mm, výška 100 mm, hmotnost 0,4 kg	kus	1.00000	4,347.31	4,347.31		Vlastní
126	722_R_006	Podtlakové odplyňovací zařízení s integrovaným doplňováním do soustavy s membránovou tlakovou EN, max. teplota do 70°C. Délka 209 mm, šířka 340 mm, výška 571 mm, hmotnost 12,4 kg	kus	1.00000	70,222.39	70,222.39		Vlastní
127	722_R_007	Nádoba membránová tlak PN 1,0 Expanzomat - 33 l zelená, připojovací rozměr 3/4", Výška 468 mm, průměr 354 mm, hmotnost 5,8 kg	kus	1.00000	2,307.63	2,307.63		Vlastní
128	722_R_008	Ventil - průtočná armatura 3/4" pro expanzní nádobu na pitnou vodu Armatura zajišťující průtok části vody expanzní nádobou, současně slouží jako servisní, obsahuje uzavírání a vypouštění. Hmotnost 0,3 kg.	kus	1.00000	486.76	486.76		Vlastní
129	722236515R00.1	Filtr vod., postříbřené síto, proplachový, DN 40	kus	1.00000	31,817.78	31,817.78		Vlastní
130	72255102022R.1	Multi funkční termostatický cirkulační ventil DN 15, teplotní vyvážení pro rozsah 40 -	kus	5.00000	2,572.22	12,861.10		Vlastní
131	72255102022R.2	Multi funkční termostatický cirkulační ventil DN 20, teplotní vyvážení pro rozsah 40 -	kus	3.00000	2,726.28	8,178.84		Vlastní
132	72255102022R.3	Multi funkční termostatický cirkulační ventil DN 25, teplotní vyvážení pro rozsah 40 -	kus	1.00000	2,950.68	2,950.68		Vlastní
133	27344381R	manžeta těsnící na chráničky; EPDM; D trubky = 32 mm; D chráničky = 90 mm; DN 25; DN chráničky 80 32 - SV, PV : 6	kus	6.00000	284.69	1,708.14	SPCM	RTS 20/ I
134	27344382R.1	Manžeta na chráničky EPDM 32 x 125 mm 32 - TV, CV : 8	kus	8.00000	580.53	4,644.24		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	T19121	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
O:	1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
R:	D.1.4.1+2.c	Vnitřní vodovod a vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
135	27344383R	manžeta těsnící na chráničky; EPDM; D trubky = 40 mm; D chráničky = 90 mm; DN 32; DN chráničky 80	kus	4.00000	267.94	1,071.76	SPCM	RTS 20/ I
		10 - SV, PV : 2-2		1.00000				
136	27344383R.1	Manžeta na chráničky EPDM 20 x 90 mm	kus	10.00000	547.04	5,470.40		Vlastní
137	3457114704R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 90,0 mm; vnitřní pr.= 75,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnícího kroužku IP 67	m	47.50000	346.09	16,439.28	SPCM	RTS 20/ I
		32 - SV, PV : 16,5		16.50000				
		10 - SV : 13		13.00000				
		20 - SV, TV, CTV : 18		18.00000				
138	3457114707R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 125,0 mm; vnitřní pr.= 108,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnícího kroužku IP 67	m	23.00000	390.74	8,987.02	SPCM	RTS 20/ I
		32 - TV, CTV : 16,5		16.50000				
		10 - TV : 6,5		6.50000				
139	38841150R	tlakoměr standardní; d tlakoměru 160,0 mm; připojení zadní M20x1,5; třída přesnosti 1,6 %	kus	1.00000	1,127.58	1,127.58	SPCM	RTS 20/ I
		03313 S						
140	631433101R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK	m	466.00000	85.96	40,057.36	SPCM	RTS 20/ I
141	631433202R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK	m	49.50000	96.01	4,752.50	SPCM	RTS 20/ I
142	631433303R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK	m	66.00000	89.31	5,894.46	SPCM	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	T19121	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
O:	1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
R:	D.1.4.1+2.c	Vnitřní vodovod a vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
143	631433304R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 42,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK	m	42.00000	112.76	4,735.92	SPCM	RTS 20/ I
144	631433306R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 54,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK	m	22.00000	117.22	2,578.84	SPCM	RTS 20/ I
145	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	4.73433	446.57	2,114.21	800-721	RTS 20/ I
Díl: 725		Zařizovací předměty				599,060.55		
146	722254114RM2	Požární příslušenství skříň hydrantová s výbrojím s konopnou hadicí, skříň, naviják, kulový ventil G 3/4". Hadice pr, 25 mm délky 20 m, proudnice,	soubor	5.00000	8,149.82	40,749.10	800-721	RTS 20/ I
147	725014131RT1	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm	soubor	5.00000	2,456.11	12,280.55	800-721	RTS 20/ I
148	725014141R00	Klozetové mísy závěsné pro ZTP, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 700 mm, výška 480 mm	soubor	19.00000	5,916.99	112,422.81	800-721	RTS 20/ I
149	725017153R00	Umyvadlo invalidní, bílé, šířka 640 mm, hloubka 550 mm	soubor	19.00000	3,349.24	63,635.56	800-721	RTS 20/ I
150	725017161R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 410 mm	soubor	13.00000	1,183.40	15,384.20	800-721	RTS 20/ I
151	725017331R00	Umyvatko na šrouby, bílé, šířka 450 mm, hloubka 370 mm	soubor	3.00000	1,162.19	3,486.57	800-721	RTS 20/ I
152	725019103R00	Výlevky diturvitové s plastovou mřížkou, závěsná	soubor	4.00000	4,068.21	16,272.84	800-721	RTS 20/ I
153	725334301RT1	Výlevky diturvitové se sifonem	kus	4.00000	2,280.83	9,123.32	800-721	RTS 20/ I
154	725823111RT2	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, nadstandardní	kus	16.00000	1,562.98	25,007.68	800-721	RTS 20/ I
155	725823671RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, automatická termostatická, teplota se nastavuje pomocí termostatu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	19.00000	6,553.35	124,513.65	800-721	RTS 20/ I
156	725835111RT0	Baterie vanová nástěnná, ruční ovládání bez příslušenství, základní, včetně dodávky materiálu	soubor	4.00000	1,222.47	4,889.88	800-721	RTS 20/ I
157	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušenství, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1.00000	992.49	992.49	800-721	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	T19121	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
O:	1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
R:	D.1.4.1+2.c	Vnitřní vodovod a vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
158	725845811RT1	Baterie sprchová nástěnná, termostatická bez příslušenství, standardní, včetně dodávky soubor materiálu	soubor	17.00000	1,654.52	28,126.84	800-721	RTS 20/ I
159	725849302R00	Montáž baterie sprchové držáku sprchy	kus	18.00000	223.28	4,019.04	800-721	RTS 20/ I
160	725860181RT1	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství příp. koleno, přívzdušňovací ventil, krycí deska nerez, montážní kryt, včetně dodávky m...	kus	5.00000	390.74	1,953.70	800-721	RTS 20/ I
		Pračky : 3		3.00000				
		Sušičky : 2		2.00000				
161	725860184RT1	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; pro pračky/myčky; PE; příslušenství zpětný uzávěr, příp.koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, přívzd. ventil, montážní deska, výtok...	kus	5.00000	390.74	1,953.70	800-721	RTS 20/ I
162	725860212RT1	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm; pro umyvadla; podomítková; PP; příslušenství vyjímatelná vložka, včetně dodávky materiálu	kus	19.00000	462.20	8,781.80	800-721	RTS 20/ I
163	725860213R00	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr	kus	16.00000	147.37	2,357.92	800-721	RTS 20/ I
164	725860216RT1	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty souprava připojovací pro umyvadla; výškově nastavitelná; D 32 mm x 5/4"; mosaz, povrch chrom	kus	19.00000	826.15	15,696.85	800-721	RTS 20/ I
165	725_R_002	Kompaktní přečerpávací stanice, jmenovitý průtok 16 l/s, obsah akumul. nádrže 100 l, 780x580x484 mm, výtlačné hrdlo DN 80/100, Hmax = 19 m	ks	1.00000	89,313.05	89,313.05		Vlastní
166	28654741R	sifon kondenzační; PP; DN40 x 5/4" příp. d 12-18mm; odpad vodorovný; vodní zápach. uzávěrka, čisticí vložka, mechanický zápach. uzávěr	kus	1.00000	614.03	614.03	SPCM	RTS 20/ I
		Větrací jednotka s rekuperací : 1		1.00000				
167	55145352R	kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom	kus	18.00000	333.81	6,008.58	SPCM	RTS 20/ I
168	55145356R	tyč sprchová l = 60 cm; příslušenství posuvný držák; chrom	kus	18.00000	602.86	10,851.48	SPCM	RTS 20/ I
169	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	1.24388	502.39	624.91	800-721	RTS 20/ I
Díl: 726 Předstěnové systémy						250,952.82		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	T19121	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
O:	1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
R:	D.1.4.1+2.c	Vnitřní vodovod a vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
170	726211123R00	Klozety montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokkými procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovladačích tlačítek, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm	soubor	5.00000	5,805.35	29,026.75	800-721	RTS 20/ I
		Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní						
		Odkaz na mm. položky pořadí 116 : 5.00000		5.00000				
171	726211332R00	Klozety montážní prvek pro zavěšené WC a madla s nádržkou pro tělesně postižené, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovladačích tlačítek, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	19.00000	5,805.35	110,301.65	800-721	RTS 20/ I
		Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní						
		Odkaz na mm. položky pořadí 117 : 19.00000		19.00000				
172	726212367R00	Výlevka montážní prvek pro výlevku, pro nástěnnou armaturu, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez nástěnky pro připojení armatur, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	4.00000	6,251.91	25,007.64	800-721	RTS 20/ I
		Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní						
		Odkaz na mm. položky pořadí 151 : 1.00000		1.00000				
173	551070162R	tlačítko ovládací pochromovaný plast, deska nerez; ovládací síla do 20,0 N; dvoučinné mechanické splachování ; 247x165x16,5 mm; barva nerez - mat	kus	28.00000	1,551.81	43,450.68	SPCM	RTS 19/ I
		Odkaz na mm. položky pořadí 170 : 19.00000		19.00000				
		Odkaz na mm. položky pořadí 171 : 1.00000		1.00000				
		Odkaz na mm. položky pořadí 169 : 5.00000		5.00000				
174	551070190R	oddálené splachování pneumatické, ruční; vzdálenost od WC mísy do 3 m; materiál plast; 6 l; barva bílá; příslušenství vypouštěcí ventil, tlačítko ovládání, ovládací mechanismus, hadička propojení, fixační set	kus	19.00000	2,271.90	43,166.10	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mm. položky pořadí 148 : 19.00000		19.00000				
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						15,385.42		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	T19121	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
O:	1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
R:	D.1.4.1+2.c	Vnitřní vodovod a vnitřní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
175	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	7.73770	259.01	2,004.14	801-3	RTS 20/ I
		Odkaz na mm. položky pořadí 175 : 7.73770		7.73770				
176	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7.73770	266.82	2,064.57	801-3	RTS 20/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
177	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	77.37700	44.66	3,455.66	801-3	RTS 20/ I
		Odkaz na mm. položky pořadí 175 : 7.73770*10		77.37700				
178	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	7.73770	323.76	2,505.16	801-3	RTS 20/ I
179	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7.73770	334.92	2,591.51	801-3	RTS 20/ I
180	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	7.73770	312.60	2,418.81		RTS 20/ I
181	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	7.73770	44.66	345.57		RTS 20/ I

Celkem	2,582,825.42
---------------	---------------------

JKSO:

801.91 budovy domovů důchodců a penzionů pro důchodce
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	T19121	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
O:	1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
R:	D.1.4.3.c	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	---------------------

Díl: 97	Bourání konstrukcí					48,656.35		
----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

1	340235212RT2	Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm	kus	54.00000	94.90	5,124.60	801-4	RTS 20/ I
---	--------------	---	-----	----------	-------	----------	-------	-----------

včetně pomocného pracovního lešení

Položka pořadí 3 : 23,00000

Položka pořadí 4 : 29,00000

Položka pořadí 5 : 2,00000

2	411387531R00	Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárniceových a v klenbách cihelných nebo betonových	kus	35.00000	750.23	26,258.05	801-4	RTS 20/ I
---	--------------	--	-----	----------	--------	-----------	-------	-----------

včetně bednění, odbednění a výzruže (s dodáním hmot),

3	971028461R00	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu smíšeném plochy do 0,25 m2, tloušťky do 600 mm	kus	23.00000	50.24	1,155.52	801-3	RTS 20/ I
---	--------------	---	-----	----------	-------	----------	-------	-----------

základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a

4	971033431R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm	kus	29.00000	125.60	3,642.40	801-3	RTS 20/ I
---	--------------	--	-----	----------	--------	----------	-------	-----------

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150

5	971033451R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 450 mm	kus	2.00000	376.79	753.58	801-3	RTS 20/ I
---	--------------	--	-----	---------	--------	--------	-------	-----------

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150

6	972055341R00	Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách z dutých prefabrikátů plochy do 0,25 m2, tloušťky přes 120 mm	kus	35.00000	334.92	11,722.20	801-3	RTS 20/ I
---	--------------	--	-----	----------	--------	-----------	-------	-----------

bez odstranění podlahy a násypu,

Díl: 728	Vzduchotechnika					1,081,406.61		
-----------------	------------------------	--	--	--	--	---------------------	--	--

7	728111113R00	Montáž čtyřhranného plechového potrubí do průřezu 0,07 m2	m	18.00000	117.22	2,109.96	800-728	RTS 20/ I
---	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	T19121	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
O:	1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
R:	D.1.4.3.c	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
8	72811116R00	Montáž čtyřhranného plechového potrubí do průřezu 0,28 m ²	m	16.00000	434.43	6,950.88	800-728	RTS 20/ I
9	72811211R00	Kruhové plechové potrubí do průměru d 100 mm	m	22.90000	51.36	1,176.14	800-728	RTS 20/ I
		Položka pořadí 61 : 22,90000		22.90000				
10	72811212R00	Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm	m	110.80000	72.59	8,042.97	800-728	RTS 20/ I
		Položka pořadí 62 : 37,70000		37.70000				
		Položka pořadí 63 : 65,90000		65.90000				
		Položka pořadí 64 : 7,20000		7.20000				
11	72811511R00	Montáž kruhového ohebného potrubí neizolovaného z Al laminátových hadic nebo z Al fólie, do průměru d 100 mm	m	57.65000	45.77	2,638.64	800-728	RTS 20/ I
		Položka pořadí 65 : 57,65000		57.65000				
12	72811512R00	Montáž kruhového ohebného potrubí neizolovaného z Al laminátových hadic nebo z Al fólie, do průměru d 200 mm	m	21.50000	62.52	1,344.18	800-728	RTS 20/ I
		Položka pořadí 66 : 10,75000		10.75000				
		Položka pořadí 67 : 10,75000		10.75000				
13	72821211R00	Tvarovky pro kruhové plechové potrubí do průměru d 100 mm, - oblouku	kus	6.00000	18.98	113.88	800-728	RTS 20/ I
		Položka pořadí 71 : 6,00000		6.00000				
14	72821212R00	Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž oblouku do kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm	kus	30.00000	42.76	1,282.80	800-728	RTS 20/ I
		Položka pořadí 72 : 3,00000		3.00000				
		Položka pořadí 73 : 15,00000		15.00000				
		Položka pořadí 74 : 6,00000		6.00000				
		Položka pořadí 75 : 2,00000		2.00000				
		Položka pořadí 76 : 2,00000		2.00000				
		Položka pořadí 77 : 2,00000		2.00000				
15	72821221R00	Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm	kus	3.00000	21.96	65.88	800-728	RTS 20/ I
		Položka pořadí 90 : 2,00000		2.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	T19121	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
O:	1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
R:	D.1.4.3.c	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
		Položka pořadí 89 : 1,00000		1,00000				
16	728212311R00	Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž jednostranné nebo oboustranné odbočky nebo kalhotového kusu do kruhového plechového potrubí, do průměru d 100 mm	kus	13,00000	33,49	435,37	800-728	RTS 20/ I
		Položka pořadí 78 : 13,00000		13,00000				
17	728212312R00	Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž jednostranné nebo oboustranné odbočky nebo kalhotového kusu do kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm	kus	26,00000	47,24	1,228,24	800-728	RTS 20/ I
		Položka pořadí 79 : 8,00000		8,00000				
		Položka pořadí 80 : 3,00000		3,00000				
		Položka pořadí 81 : 7,00000		7,00000				
		Položka pořadí 82 : 2,00000		2,00000				
		Položka pořadí 83 : 6,00000		6,00000				
18	728212412R00	Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm	kus	24,00000	860,71	20,657,04	800-728	RTS 20/ I
		Položka pořadí 38 : 2,00000		2,00000				
		Položka pořadí 39 : 9,00000		9,00000				
		Položka pořadí 10 : 11,00000		11,00000				
		Položka pořadí 87 : 1,00000		1,00000				
		Položka pořadí 88 : 1,00000		1,00000				
19	728314111R00	Protidešňové žaluzie, podstavce montáž protidešňové žaluzie do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,15 m ² ,	kus	2,00000	165,79	331,58	800-728	RTS 20/ I
		Položka pořadí 57 : 1,00000		1,00000				
		Položka pořadí 56 : 1,00000		1,00000				
20	728413521R00	Montáž talířového ventilu kruhového, do průměru d 100 mm	kus	1,00000	526,95	526,95	800-728	RTS 20/ I
		Položka pořadí 91 : 1,00000		1,00000				
21	728413522R00	Montáž talířového ventilu kruhového, do průměru d 200 mm	kus	9,00000	865,97	7,793,73	800-728	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	T19121	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
O:	1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
R:	D.1.4.3.c	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
		Položka pořadí 92 : 1,00000		1,00000				
		Položka pořadí 93 : 5,00000		5,00000				
22	728415111R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,	kus	4.00000	84.85	339.40	800-728	RTS 20/ I
		Položka pořadí 60 : 1,00000		1,00000				
23	728611211R00	Montáž radiálního nízkotlakého ventilátoru potrubního do kruhového potrubí, , do průměru d 100 mm	kus	26.00000	314.83	8,185.58	800-728	RTS 20/ I
		Položka pořadí 17 : 26,00000		26,00000				
24	728611512R00	Montáž radiálního nízkotlakého ventilátoru střešního, , do průměru d 200 mm	kus	4.00000	459.96	1,839.84	800-728	RTS 20/ I
		Položka pořadí 51 : 1,00000		1,00000				
25	4295330101_R03.1	Větrací rekuperační jednotka - doprava a kompletace	kus	1.00000	37,313.88	37,313.88		Vlastní
26	4295330101_R16	Lokální rekuperační jednotka, Q = 50 m3/hod, příkon 5,2 W, potrubí 160 mm, + prodloužení	kus	20.00000	20,270.71	405,414.20		Vlastní
27	4295330101_R23	Požární izolace z min plsti, 1 x polep. Al. fólií, tl. 40 mm, odolnost 30 min	m2	85.00000	524.71	44,600.35		Vlastní
28	728_R_003D.1	Izolační návlek pro Pz potrubí 125, tl. izolace 25 mm,	m	5.00000	190.91	954.55		Vlastní
29	728_R_003D.2	Izolační návlek pro Pz potrubí 160, tl. izolace 25 mm,	m	5.00000	228.86	1,144.30		Vlastní
30	728_R_003D.3	Izolační návlek pro Pz potrubí 200, tl. izolace 25 mm,	m	10.00000	138.44	1,384.40		Vlastní
31	728_R_014A.2	Regulace a nastavení průtoků v jednotlivých distribučních elementech a vzduchovodech	hod	8.00000	2,040.80	16,326.40		Vlastní
32	28323361R	páska spojovací Al, PE; samolepicí; jednostranně; spoj parotěsný; š = 50,0 mm; l = 100 m	kus	5.00000	119.46	597.30	SPCM	RTS 20/ I
33	4295330101_R01	Přechod na kruhové potrubí 200/200, pozink. plech	kus	1.00000	495.69	495.69		Vlastní
34	4295330101_R02	Přechod na kruhové potrubí 160/125, pozink. plech, přechod pro žaluzie na kruhové potrubí, bez žaluzie	kus	1.00000	403.03	403.03		Vlastní
35	4295330101_R03	Větrací rekuperační jednotka, Větrací jednotka s desk. rekuperačním výměníkem, účinnost 65%, provedení vertikální, vnitřní, poloha	kus	1.00000	74,749.44	74,749.44		Vlastní
36	4295330101_R04	Tlumič hluku d = 200 mm, l = 600 mm	kus	2.00000	1,125.34	2,250.68		Vlastní
37	4295330101_R05	Požární stěnový uzávěr 200 x 315 mm, požární odolnost EI 30 DPI - C,S	kus	1.00000	13,899.34	13,899.34		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	T19121	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
O:	1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
R:	D. 1. 4. 3. c	Vzduchotechnika

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
38	4295330101_R06	Požární klapka D = 100, EI 120 S	kus	2.00000	5,714.92	11,429.84		Vlastní
39	4295330101_R07	Požární klapka D = 125, EI 120 S	kus	9.00000	5,778.55	52,006.95		Vlastní
40	4295330101_R08	Požární klapka D = 160, EI 120 S	kus	11.00000	5,887.96	64,767.56		Vlastní
41	4295330101_R09	Vnější záslepka s odvodem kondenzátu D = 100 mm, Pz plech	kus	3.00000	136.20	408.60		Vlastní
42	4295330101_R10	Vnější záslepka s odvodem kondenzátu D = 125 mm, Pz plech	kus	7.00000	136.20	953.40		Vlastní
43	4295330101_R11	Vnější záslepka s odvodem kondenzátu D = 160 mm, Pz plech	kus	5.00000	144.02	720.10		Vlastní
44	4295330101_R12	Stěnový ventilátor, Q = 110m ³ /h, dp=50Pa, Pi=40W/230V, skříň určená pro montáž pod omítku se zadním napojením a zpětnou klapkou, jednootáčkový motor	kus	1.00000	3,938.71	3,938.71		Vlastní
45	4295330101_R13	Střešní ventilační hlavice D = 125, Pz plech	kus	5.00000	637.47	3,187.35		Vlastní
46	4295330101_R14	Střešní ventilační hlavice D = 160, Pz plech	kus	4.00000	748.00	2,992.00		Vlastní
47	4295330101_R15	Malý radiální ventilátor, Q _{max} = 100 m ³ /hod, výkon 28 W, připojení 100 mm	kus	26.00000	2,518.63	65,484.38		Vlastní
48	4295330101_R17	Přívodní jednotka, venkovní provedení, Q = 5940 m ³ /hod, V _p =5940m ³ /h, dp _{ext} =400Pa, Pi=1,5kW/400V, sací nástavec, protidešťová žaluzie, uzavírací klapka, vent	kus	1.00000	48,858.71	48,858.71		Vlastní
49	4295330101_R17.1	Rám pro jednotku, žár pozink	kus	1.00000	10,460.79	10,460.79		Vlastní
50	4295330101_R17.2	Přívodní jednotka - doprava a kompletace	kus	1.00000	8,663.37	8,663.37		Vlastní
51	4295330101_R18	Střešní ventilátor, Q _{max} = 400 m ³ /hod, P = 21,5 W, D = 160 mm	kus	4.00000	3,677.47	14,709.88		Vlastní
52	4295330101_R19	Výustka komfortní dvouřadá 425 x 125, s nastavitelnými listy s roztečí 20 mm	kus	4.00000	549.28	2,197.12		Vlastní
53	4295330101_R20	Regulační klapka 1400x 900 - S	kus	1.00000	8,008.03	8,008.03		Vlastní
54	4295330101_R21	Krycí mřížka 1400x900 - UR2	kus	1.00000	2,569.98	2,569.98		Vlastní
55	4295330101_R22	Servopohon pro přetlakovou klapku 30 Nm, 220 V	kus	1.00000	3,456.42	3,456.42		Vlastní
56	4295330101R	Žaluzie průmyslová protidešťová s upevňovacím rámem; 200 x 200 mm; rám - ocel.profil, výplň - profil.pozinkované listy; v rámu upevněny 3 vodorovné lamely; zabudování samostatně na volné konce potrubí nebo v sestavě s rámem pomocí šroubů, nýtů	kus	1.00000	582.77	582.77	SPCM	RTS 20/ I
57	4295330101R.1	Žaluzie protidešťová 260/260 mm, pozink. plech, síť proti vnikání drobného ptačtva, pevné lamely	kus	1.00000	737.95	737.95		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	T19121	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
O:	1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
R:	D.1.4.3.c	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
58	4295330156R	žaluzie průmyslová protidešivá s upevňovacím rámem; 1400 x 1000 mm; rám - ocel.profil, výplň - profil.pozinkované listy; v rámu upevněno 12 vodorovných lamel; zabudování samostatně na volné konce potrubí nebo v sestavě s rámem pomocí šroubů, nýtů	kus	1.00000	3,343.66	3,343.66	SPCM	RTS 20/ I
59	4297311010R.3	Výustka komfortní, jednořadá 800 x 300 mm, nastavitelné listy s roztečí 20 mm, Al	kus	4.00000	996.96	3,987.84		Vlastní
60	4297311011R	mřížka stěnová uzavřená; čtyřhranná; rozměr 300 x 100, šířka pohledového rámečku 25 mm; mater. hliníkový profil; typ listů přímé, rozteč 12,5mm; barva přírodní elox; provedení jednořadá s úhlem natočení profilu lamel 0°	kus	4.00000	338.27	1,353.08	SPCM	RTS 20/ I
61	42981181R	potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 100,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody vzduchu	m	22.90000	157.41	3,604.69	SPCM	RTS 20/ I
		1,2*0,5*0,1*0,7*0,8*1,1*1,1*1,1*1,6*3,2*3,1*0,5*0,6*1,1*2,0*0,5		20.10000				
		3 : 2,5		2.50000				
62	42981182R	potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 125,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody vzduchu	m	37.70000	189.79	7,155.08	SPCM	RTS 20/ I
		0,5*0,7*0,8*3,0*3,1*3,2*7,9*0,5*0,7*2,8*1,3*1,3*0,8*0,8*0,8		31.20000				
		3 : 3,5		3.50000				
63	42981184R	potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 160,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody vzduchu	m	65.90000	231.10	15,229.49	SPCM	RTS 20/ I
		0,5*0,1*0,5*0,6*0,7*0,7*0,9*0,9*1,0*1,2*1,6*1,0*2,9*3,2*3,2*3,3*9,9*10,7*0,3*1,0*3,0*1,2*1,2*0,8*0,2		59.90000				
		3 : 6,0		6.00000				
64	42981186R	potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 200,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody vzduchu	m	7.20000	291.38	2,097.94	SPCM	RTS 20/ I
		0,5*0,3*0,3*0,6*0,7*1,1*1,3*1,1		6.20000				
		3 : 1,0		1.00000				
65	4298150120R	potrubí hadice ohebná; 5-ti vrstvý hliník.laminát, vyztužený spirálou z ocel.drátu; pr. 102,0 mm; l = 10 000 mm; tepl. odolnost -30 až 140 °C; použití pro rozvody vzduchotechniky v jakémkoli objektu, samozhášecí schopnost	kus	57.65000	49.12	2,831.77	SPCM	RTS 20/ I
		1,95*27		52.65000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	T19121	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
O:	1	Domov pro seniory na parc. č. 1, 3/1, 3/2 a 4/1 v k.ú. Antošovice
R:	D.1.4.3.c	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
	5.0			5.00000				
66	4298150121R	potrubí hadice ohebná; 5-ti vrstvý hliník.laminát, vyztužený spirálou z ocel.drátu; pr. 127,0 mm; l = 10 000 mm; tepl. odolnost -30 až 140 °C; použití pro rozvody vzduchotechniky v jakémkoli objektu, samozhášecí schopnost	kus	10.75000	61.40	660.05 SPCM	RTS 20/ I	
	1.95*5			9.75000				
	R : 1,0			1.00000				
67	4298150123R	potrubí hadice ohebná; 5-ti vrstvý hliník.laminát, vyztužený spirálou z ocel.drátu; pr. 160,0 mm; l = 10 000 mm; tepl. odolnost -30 až 140 °C; použití pro rozvody vzduchotechniky v jakémkoli objektu, samozhášecí schopnost	kus	10.75000	72.57	780.13 SPCM	RTS 20/ I	
	1.95*5			9.75000				
	R : 1,0			1.00000				
68	4298201015R.2	Trouba rovná 4hranná 200 x 160 mm, délka 1 m, pozink. plech	kus	18.00000	302.55	5,445.90	Vlastní	
	18			18.00000				
	R :							
69	4298201027R.1	Trouba rovná 4hranná 315 x 800 mm, délka 1 m, pozink. plech	kus	9.00000	1,242.57	11,183.13	Vlastní	
	7-2			9.00000				
70	4298201027R.2	Trouba rovná 4hranná 250 x 800 mm, délka 1 m, pozink. plech	kus	7.00000	960.12	6,720.84	Vlastní	
71	429822002R	tvárovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 90°; d = 100 mm; ocelová; pozinkovaná; se 3-mi segmenty	kus	6.00000	58.05	348.30 SPCM	RTS 20/ I	
	2-2-2			6.00000				
72	429822003R	tvárovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 90°; d = 125 mm; materiál ocel; povrch pozink; se 4-mi segmenty	kus	3.00000	73.68	221.04 SPCM	RTS 20/ I	
	3			3.00000				
73	429822005R	tvárovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 90°; d = 160 mm; materiál ocel; povrch pozink; se 4-mi segmenty	kus	15.00000	118.34	1,775.10 SPCM	RTS 20/ I	
	6-3-6			15.00000				
74	429822007R	tvárovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 90°; d = 200 mm; materiál ocel; povrch pozink; se 4-mi segmenty	kus	6.00000	229.98	1,379.88 SPCM	RTS 20/ I	